
DELEKATALOG
SPARE PARTS CATALOGUE

NO

EN

Emineo



0.1

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 0.1
Side / Page : 2/63

Kapittelinndeling: Chapter classification:
1. Ramme 1. Chassis
2. Tilt 2. Tilt
3. Benstøtte 3. Leg rest
4. Sete 4. Seat
5. Rygg 5. Backrest
6. Armlene 6. Armrest
7. Hjul 7. Wheel
8. Bremser 8. Brakes
9. Tilbehør 9. Accessories

Merknad / Avvik: Note / Exceptions:
Ingen None

Bestilling av deler: Placing orders
Når du bestiller bør du også spesifisere prod.nr. for 
rullestolen.

When you place your order you should also specify prod.no. 
(S/N) for the wheelchair.

EAN-nummer EAN-numbers
EAN-nummerne består av 13 siffer. De første sju sifrene 
(7070582) er konstante for alle varer fra Handicare. For å få 
komplett EAN-nummer,  legger du til de seks sifrene i 
kolonnen EAN for den enkelt artikkel.

The EAN-numbers consists of 13 digits. The first seven digits 
are constant for all articles from Handicare. For a complete 
EAN-number, add the six digits in the column "EAN" for the 
specific article.

Salgsartikler Sales articles

Enkelte artikler er merket S for salgsartikler uten at de inngår 
som naturlige salgsartikler for denne rullestolen. Årsaken til 
dette er at de inngår som naturlige salgsartikler i andre 
rullestoler som benytter samme artikkelregister

Some articles are marked S for sales articles though they do 
not include natural as sales articles for these wheelchair. The 
reason is that the articles includes natural as sales articles for 
other wheelchairs which uses the same article register



0.2

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 0.2
Side / Page : 3/63

Beskrivelse Description Side / Page
1.0 Ramme Frame 4
1.1 Ramme Frame 4
1.2 Ramme Kid/Short Frame Kid/Short 6
1.3 Hjulblokk, One-tool Wheel base, One-tool 7
1.4 Hjulblokk, Basic Wheel base, Basic 8
2.0 Tilt Tilt 9
2.1 Gassdemper tilt Gas spring tilt 9
2.2 Gassdemper rygg Gas spring back 10
2.3 Reguleringsmekanisme mekanisk Mechanicle titl adjustment 11
2.4 Elektrisk setetilt og rygg Powered seat tilt and back 12
3.0 Benstøtte Leg rest 13
3.1 Feste for henger Bracket for leg support 13
3.2 Benstøttehenger Legrest hanger 14
3.2.1 Fotplate Footplate 15
3.2.2 Fotplate, dybdejusterbar Footplate, depth adjustable 17
3.4 Benstøtte, vinkelstillbar med firkantrør Leg rest, angle adjustable with square tubes 19
3.4.1 Fotplate firkantrør Footplate square tubes 20
4.0 Sete Seat 21
4.1 Seteramme Seat frame 21
4.2 Seteramme Short/Kid Seat frame Short/Kid 23
4.3 Setepute Cushion 24
5.0 Rygg Backrest 25
5.1 Rygg Back 25
5.1.1 Separate kjørehåndtak Separate push handles 26
5.2 Rygg - gammel versjon Back - old version 29
5.3 Ryggtekstiler Back textiles 31
6.0 Armlen og klesbeskytter Armrest 32
6.1 Armlen Armrest 32
6.2 Hemiplegi armlen Hemiplegia armrest 33
7.0 3013729 Wheels 34
7.1 Drivhjul Drive wheel 34
7.2.1 Forhjul Steering wheel 35
7.2.2 Lagerhus m. gaffel, Basic Castor housing w. fork, Basic 36
7.3 Eikebeskytter Hand and spoke guard 37
7.4.1 Ledsagerbrems Drum brake 38
7.4.2 Deler til ledsagerbrems, One-tool Parts for drum brakes, One-tool 39
7.4.3 Deler til ledsagerbrems, Basic Parts for drum brakes, Basic 40
7.5 Transportunderstell m/ledsagerbrems Transport chassis w/drum brake 41
8.0 Bremser Brakes 42
9.0 Utstyr Accessories 43
9.1 Tippesikringer Anti tip devices 43
9.1.1 Tippesikring standard Anti tip Standard 44
9.1.2 Tippesikring One-tool /Basic Anti tip One-tool 45
9.1.3 Tippesikring SFMB One-tool /Basic Anti tip  SFMB One-tool 46
9.1.4 Tippesikring SFMB  Basic Anti tip SFMB Exigo 47
9.2 Krykkeholder One-tool Crutch holder One-tool 48
9.3 Pumpe Inflator 49
9.4 Nakkestøtter Headrests 50
9.4.1 07-Nakkestøtte Basic 07-Headrest Basic 51
9.4.2 07-Nakkestøtte Avansert 07-Headrest Advanced 52
9.5 Enhåndsdrift hjul One-hand propelled wheel 53
9.6 Amputasjonsstøtte Amputation support 54
9.7 Sidestøtte Side support 55
9.8 Hoftebelte Positioning belt 56
9.9 Bord Table 57
9.10 Abduksjonskloss Abduction pommel 58
9.11 Ryggsekk og seteveske Rucksack and front pouch 59
9.12 Gipsbenstøtte Plaster cast support 60

Kap./Chap.



1.1

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 1.1
Side / Page : 4/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

3411001 Ramme SB 39 Komplett Frame SW 39 Complete + 031719 S
3411005 Ramme SB 42 Komplett Frame SW 42 Complete + 046522 S
3411002 Ramme SB 45 Komplett Frame SW 45 Complete + 031726 S
3411006 Ramme SB 48 Komplett Frame SW 48 Complete + 046539 S
3411003 Ramme SB 51 Komplett Frame SW 51 Complete + 031733 S
3013729 Klemme komplett, gammel type Fixation clamp complete, old version S

1A 1 3411401 Sideramme HØ Side frame RHS
1B 1 3411402 Sideramme VE Side frame LHS
2 1 3412151 Nedre tverrør SB 39 Lower cross tube SW 39
3 1 3412152 Nedre tverrør SB 42 Lower cross tube SW 42
4 1 3412153 Nedre tverrør SB 45 Lower cross tube SW 45
5 1 3412154 Nedre tverrør SB 48 Lower cross tube SW 48
6 1 3412155 Nedre tverrør SB 51 Lower cross tube SW 51
7 1 3412161 Øvre tverrør SB 42 Upper cross tube SW 42
8 1 3412162 Øvre tverrør SB 39 Upper cross tube SW 39
9 1 3412163 Øvre tverrør SB 45 Upper cross tube SW 45

10 1 3412164 Øvre tverrør SB 51 Upper cross tube SW 51
11 1 3412165 Øvre tverrør SB 48 Upper cross tube SW 48
12 1 3412121 Bakre tverrørr SB 39 Rear cross tube SW 39
13 1 3412114 Bakre tverrør SB 42 Rear cross tube SW 42
14 1 3412122 Bakre tverrørr SB 45 Rear cross tube SW 45
15 1 3412115 Bakre tverrør SB 48 Rear cross tube SW 48
16 1 3412123 Bakre tverrørr SB 51 Rear cross tube SW 51
17 4 80098 Foring Bushing + 007257 S
18 8 97272 Popnagle 6,4x12 alu/stål Pop rivet 6,4x12 alu/steel

19A 1 3411320 Plastdeksel sideramme HØ Plastic cover side frame RHS + 031535 S
19B 1 3411321 Plastdeksel sideramme VE Plastic cover side frame LHS + 031542 S
20 2 97125 Linseskrue M6x20  Elz Screw Pan Head M6X20 Elz + 015542 ISO7380
21 2 3001110 Endehette for sideramme End cap for side frame + 044566 S
22 4 86998 UNB Skrue M6x40 Linse Elz. Socket screw M6x40 Lens Elz. ISO7380
23 4 A200006 Låsemutter M6 Nylock Elz. Lock nut M6 Nylock Elz. DIN985
24 8 A230006 Underlagsskive Ø6 Elz. Washer Ø6 Elz. + 015832 DIN125

Fortsetter neste side Continues next page

1,7,12,17-32         1

3,9,14,17-32        1
2,8,13,17-32        1

4,10,15,17-32       1
5,11,16-32            1

17

1A 1B

2 3 4

12 13 14

18

19A 19B

7 8 9

5 6

10 11

15 16

20

21

22

2324



1.1

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 1.1
Side / Page : 5/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

25 1 96679 Merke, bilfeste sideramme Label, car attachment
26 4 96709 Merke, advarsel klemfare Label, warning squeezing hazard
27 2 96700 Merke, Logo Emineo, liten Label, Logo Emineo, small
28 1 96701 Merke, Logo Emineo, stort Label, Logo Emineo, large
29 1 96707 Merke, justering av tilt, HØ Label, adjustment tilt, RHS
30 1 96708 Merke, justering av tilt, VE Label, adjustment tilt, LHS
31 2 96670 Merke, tippepunkt Label, tipping point
32 2 96669 Merke, setehøyde bak Label, seat height rear



1.2

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 1.2
Side / Page : 6/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

1,2,5,8,11 11) 3461009 Ramme Emineo K SB 33 Komplett, grå Frame Emineo K SW 33 Complete, grey + 050468 S
1,3,6,9,11 11) 3461010 Ramme Emineo K SB 36 Komplett, grå Frame Emineo K SW 36 Complete, grey + 050475 S
1,4,7,10-1  11) 3461011 Ramme Emineo S SB 42 Komplett, rød Frame Emineo S SW 42 Complete, red + 050482 S

1A 1 3461102 Sideramme S HØ Side frame S RHS
1B 1 3461102 Sideramme S HØ Side frame S RHS
2 1 3462117 Øvre tverrør, Emineo K SB 33 Upper cross tube Emineo K SW 33
3 1 3462118 Øvre tverrør, Emineo K SB 36 Upper cross tube Emineo K SW 36
4 1 3462107 Øvre tverrør, Emineo S SB 42 Upper cross tube Emineo S SW 42
5 1 3462113 Nedre tverrør, Emineo K SB 33 Lower cross tube Emineo K SW 33
6 1 3462114 Nedre tverrør, Emineo K SB 36 Lower cross tube Emineo K SW 36
7 1 3462103 Nedre tverrør, Emineo S SB 42 Lower cross tube Emineo S SW 42
8 1 3462115 Bakre tverrør, Emineo K SB 33 Rear cross tube Emineo K SW 33
9 1 3462116 Bakre tverrør, Emineo K SB 36 Rear cross tube Emineo K SW 36

10 1 3462105 Bakre tverrør, Emineo S SB 42 Rear cross tube Emineo S SW 42
11 4 80098 Foring Bushing + 007257 S
12 12 97272 Popnagle 6,4x12 alu/stål Pop rivet 6,4x12 alu/steel

13A 1 3411320 Plastdeksel sideramme HØ Plastic cover side frame RHS + 031535 S
13B 1 3411321 Plastdeksel sideramme VE Plastic cover side frame LHS + 031542 S
14 2 97125 Linseskrue M6x20  Elz Screw Pan Head M6X20 Elz + 015542 ISO7380
15 2 53020 Plastpropp 25x19 Plastic plug 25x19 + 006618 S
16 1 3001110 Endehette for sideramme End cap for side frame + 044566 S

96679 Merke, bilfeste sideramme Label, car attachment
96709 Merke, advarsel klemfare Label, warning squeezing hazard
96700 Merke, Logo Emineo, liten Label, Logo Emineo, small
96701 Merke, Logo Emineo, stort Label, Logo Emineo, large
96707 Merke, justering av tilt, HØ Label, adjustment tilt, RHS
96708 Merke, justering av tilt, VE Label, adjustment tilt, LHS
96670 Merke, tippepunkt Label, tipping point
96669 Merke, setehøyde bak Label, seat height rear

Note:
1) Inkludert merker Included labels

11

1A 1B

2

14

15

12

13A

3 4

13B

5 6 7

8 9 10

16



1.3

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 1.3
Side / Page : 7/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

1-5 11) 3307159 Hjulblokk One-tool, sett Wheelbase One-tool, set + 030972 S
1 1 3307156 Hjulblokk indre m/styrepinner Wheelbase inner w/guide pins
2 1 3007150 Hjulblokk HØ=VE Wheelbase RHS=LHS
3 1 3307153 Låsebrikke hjulblokk Lock washer wheelbase
4 1 3307152 Mutter med skive Nut with washer
5 1 3307160 Hylse for QR Adapter for QR + 026654 S
6 1 84048 Låsemutter M18X1,5 Lock nut M18X1,5

Note :
1) Inkludert merker Included labels

2 4

3

5

6

1



1.4

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 1.4
Side / Page : 8/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

 1-5 1 3407900 Hjulblokk Basic, sett Wheelbase, Basic, set + 036745 S
1 1 3407150 Hjulblokk Basic Wheelbase, Basic
2 4 97147 UNB Skrue M6x40 Senk Elz. Screw M6x40 countersunk Elz. DIN7991
3 4 A200006 Låsemutter M6 Nylock Elz. Lock nut M6 Nylock Elz. DIN985
4 4 A230006 Underlagsskive Ø6 Elz. Washer Ø6 Elz. + 015832 DIN125
5 1 3417155 Hylse for QR for 108 mm bolt Adapter for QR 108 mm bolt + 050888 S

2

1

5

4

3



2.1

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 2.1
Side / Page : 9/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

1-9 11) 3404250 Låsbar gassdemper setetilt, sett Blockable gas spring, seat tilt, set + 046447 S

1 1 3414151 Festebrakett låsbar gassdemper Fixing bracket blockable gas spring
2 1 3414150 Låsbar gassdemper tilt 50 Blockable gas spring tilt 50
3 4 97330 Låsering A8 Locking ring A8 DIN471
4 1 97341 Seegeringsbolt M8x30 Circlip bolt M8x30
5 1 97333 Seegeringsbolt M8x35 Circlip bolt M8x35
6 12) 3405220 Vaier til låsbar gassdemper Wire for blockable gas spring + 046492 S
7 1 97342 Mutter M8 Elz Nut M8 Elz DIN439
8 3 97340 Foring Ø15 x ø8 x 6mm Sleeve Ø15 x ø8 x 6mm
9 1 3405202 Utløserhendel med klemme Release handle with clamp

Note:
1) Kun senere enn 2008 Only 2008 and later
2) 90° vinkel begge ender 90° angle both ends

1

2

3

4

58

7

9

6



2.2

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 2.2
Side / Page : 10/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

1-9 11) 3405250 Låsbar gassdemper, rygg, sett Blockable gas spring, back, set + 046508 S

1 1 3414151 Festebrakett låsbar gassdemper Fixing bracket blockable gas spring
2 1 3415230 Låsbar gassdemper rygg 80 Blockable gas spring back 80
3 4 97330 Låsering A8 Locking ring A8 DIN471
4 1 97333 Seegeringsbolt M8x35 Circlip bolt M8x35
5 1 97341 Seegeringsbolt M8x30 Circlip bolt M8x30
6 12) 3405220 Vaier til låsbar gassdemper Wire for blockable gas spring + 046492 S
7 1 97342 Mutter M8 Elz Nut M8 Elz DIN439
8 2 97340 Foring Ø15 x ø8 x 6mm Sleeve Ø15 x ø8 x 6mm
9 1 3405202 Utløserhendel med klemme Release handle with clamp

Note:
1) Kun senere enn 2008 Only 2008 and later
2) 90° vinkel begge ender 90° angle both ends

2

3 4

9

5 8

1

6

7



2.3

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 2.3
Side / Page : 11/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

1-9 11) 3404252 Reguleringsmekanisme 20gr, mekanisk Mechanicle Regulation 20gr S

1 1 3414155 Reguleringsmekanisme sete Adjustment mechanism seat tilt
2 1 A925016 Wire og strømpe Wire and casing + 016273 S
3 2 97341 Seegeringsbolt M8x30 Circlip bolt M8x30
4 2 97340 Foring Ø15 x ø8 x 6mm Sleeve Ø15 x ø8 x 6mm
5 4 97144 Sporrytter A7 Elz. Circlip A7 Elz. DIN6799
6 1 3405202 Utløserhendel med klemme Release handle with clamp
7 22) A920116 Endehylse for spiralwire End sleeve for wire
8 2 3405201 Wireføring Metal pipe
9 13) 80001 Foring, Roterende 1" x 0,83" Sleeve, Rotating 1" x 0,83" + 050871

Note:
1) Kun senere enn 2008 Only 2008 and later
2) 90° vinkel begge ender 90° angle both ends

For bruk dersom montert på armlene   
minste ordre kvantum 50 stk

For use when assembles on armrest, 
Minimum order qty 50 pcs3)

1

2

4
67

8

3

5

9



2.4

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 2.4
Side / Page : 12/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

1-13 11) 3019505 Elektrisk setetilt og rygg, kpl Tilt powered seat and back compl + 039333 S
1-12 11) 3019500 Elektrisk rygg, kpl Powered back, complete + 045853 S

1-11,13 11) 3019501 Elektrisk setetilt, kpl Powered seat tilt complete + 045860 S

1 1 3019515 Kontrollboks m/batterier Control unit with batteries + 045907 S
2 1 3019516 Håndkontroll m/HC logo 4 knapp Hand control with 4 buttons + 045914 S
3 2 97333 Seegeringsbolt M8x35 Circlip bolt M8x35
4 1 3019521 Plate innfesting kontrollboks Fixation plate for control unit
5 1 3019517 Lader Mascot-9640 Charger Mascot-9640 + 045921 S
6 4 97318 Skrue 4x30, Pan Head Screw 4x30, Pan Head Elz. + 039333
7 4 97330 Låsering A8 Locking ring A8 DIN471
8 1 97185 Skrue M8x50 Elz. Screw M8x50 Elz DIN912
9 1 A120020 Underlagsskive M8 Elz. Washer M8 Elz. + 015689 DIN125

10 1 A200012 Låsemutter M8 Nylock Elz. Lock nut M8 Nylock Elz. DIN985
11 1 3019522 Feste for ryggaktuator Emineo Fixation unit for actuator
12 1 3019512 Aktuator LL1000 1000N sl80 Actuator LL1000 1000N sl80 + 050055 S
13 1 3019511 Aktuator LL1000 1000N sl50 Actuator LL1000 1000N sl50 + 050048 S

Note:
1) Kun senere enn 2008 Only 2008 and later

1

2

3

8

10

4

5

11

13

12 6
7

9



3.1

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 3.1
Side / Page : 13/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

1-6 1 3413005 Feste for henger komplett Bracket for leg support complete + 041602 S

1 1 3413101 Feste for henger Bracket for leg support
2 1 3013780 Feste for henger Fixing for hanger
3 1 3013737 Bolt for innfesting M6x37 Bolt for fixation M6x37
4 1 A230006 Underlagsskive Ø6 Elz. Washer Ø6 Elz. + 015832 DIN125
5 1 A200006 Låsemutter M6 Nylock Elz. Lock nut M6 Nylock Elz. DIN985
6 1 CA340006 Mutterhette M6 Nut cap M6

2-6 1** 3013050 Innfestingsbrakett benstøtte - sett Fixation bracket leg rest - set S

Note
** 2 av hver inngående del 2 of each included item

komplett til en rullestol complete for a wheelchair

1

2
5

4
3

6



3.2

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 3.2
Side / Page : 14/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

1-2 1 3013200 Henger rundt rør 70°, 80°, 90° H=V Hanger round tube 70°, 80°, 90° RHS=LHS + 038404 S
2 3013210 Vinkeljusteringsskrue Angle adjustment screw + 045075 S

3A 1 3013501 Henger, vinkelstillbar rundt rør HØ Hanger, angle adj. round tube RHS + 038411 S
3B 1 3013511 Henger, vinkelstillbar rundt rør VE Hanger, angle adj. round tube LHS + 038435 S
4 1 3013779 Klemme komplett Clamp complete S

5A 1 3013550 Leggstøtte, SB 36-39 HØ=VE Calf support,  SW 36-39 RHS=LHS + 038459 S
5B 1 3013551 Leggstøtte, SB 42-51 HØ=VE Calf support, SW 42-51 RHS=LHS + 038466 S

 6-9 1 3013552 Adapter for leggpute, sett Adaptor for calf support, set S
6 2 0836-16 Skrue M6x16 Elz Screw M6x16 Elz DIN912
7 1 A230006 Underlagsskive Ø6 Elz. Washer Ø6 Elz. + 015832 DIN125
8 1 A120013 UNB skrue M6x12 syl Elz. Hex.h cap screw M6x12 Elz. DIN912
9 1 3013795 Adapter for leggpute Adaptor for calf support + 039463

10 1 3013752 Festeklemme for legpad Clamp for calf support S

11 11) 3013050 Innfestingsbrakett benstøtte - sett Fixation bracket leg rest - set + 038398 S
12 12) 3013729 Klemme komplett, gammel type Fixation clamp complete, old version S

Includes pos 2
1) Set av 2 - komplett behov per stol Set of 2 - Complete for a wheelchair
2) Klemme for eldre versjon av henger med 

skrue inn fra siden
Clamp for older version with bolt inserted 
from the side

1

5A

4

5B

2

2

3A

3B

11

9

6

7
8

10
12



3.2.1

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 3.2.1
Side / Page : 15/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

1A-8 3003400 Fotplate vinkeljusterbar SB33 HØ Footplate angle adjustable SW33 RHS + 048175 S
1A-8 3003401 Fotplate vinkeljusterbar SB33 VE Footplate angle adjustable SW33 LHS + 048182 S
1B-8 3003402 Fotplate vinkeljusterbar SB36 HØ Footplate angle adjustable SW36 RHS + 026135 S
1B-8 3003403 Fotplate vinkeljusterbar SB36 VE Footplate angle adjustable SW36 LHS + 026265 S
1C-8 3003404 Fotplate vinkeljusterbar SB39 HØ Footplate angle adjustable SW39 RHS + 026272 S
1C-8 3003405 Fotplate vinkeljusterbar SB39 VE Footplate angle adjustable SW39 LHS + 026289 S
1D-8 3003406 Fotplate vinkeljusterbar SB42 HØ Footplate angle adjustable SW42 RHS + 026296 S
1D-8 3003407 Fotplate vinkeljusterbar SB42 VE Footplate angle adjustable SW42 LHS + 026302 S
1E-8 3003408 Fotplate vinkeljusterbar SB45 HØ Footplate angle adjustable SW45 RHS + 026715 S
1E-8 3003409 Fotplate vinkeljusterbar SB45 VE Footplate angle adjustable SW45 LHS + 026722 S
1F-8 3003410 Fotplate vinkeljusterbar SB48 HØ Footplate angle adjustable SW48 RHS + 026739 S
1F-8 3003411 Fotplate vinkeljusterbar SB48 VE Footplate angle adjustable SW48 LHS + 026746 S
1G-8 3003412 Fotplate vinkeljusterbar SB51 HØ Footplate angle adjustable SW51 RHS + 026753 S
1G-8 3003413 Fotplate vinkeljusterbar SB51 VE Footplate angle adjustable SW51 LHS + 026760 S

1A-9A, 10 3003432 Fotplate hælbånd SB 33 HØ Footplate heel strap SW 33 RHS + 048199 S
1A-9A, 10 3003433 Fotplate hælbånd SB 33 VE Footplate heel strap SW 33 LHS + 048205 S
1B-9B, 10 3003414 Fotplate vinkeljust. hælbånd SB36 HØ Footplate angle heel strap  SW36 RHS + 026142 S
1B-9B, 10 3003415 Fotplate vinkeljust. hælbånd SB36 VE Footplate angle heel strap  SW36 LHS + 026319 S
1C-9C, 10 3003416 Fotplate vinkeljust. hælbånd SB39 HØ Footplate angle heel strap  SW39 RHS + 026326 S
1C-9C, 10 3003417 Fotplate vinkeljust. hælbånd SB39 VE Footplate angle heel strap  SW39 LHS + 026333 S
1D-9D, 10 3003418 Fotplate vinkeljust. hælbånd SB42 HØ Footplate angle heel strap  SW42 RHS + 026340 S
1D-9D, 10 3003419 Fotplate vinkeljust. hælbånd SB42 VE Footplate angle heel strap  SW42 LHS + 026357 S
1E-9E, 10 3003420 Fotplate vinkeljust. hælbånd SB45 HØ Footplate angle heel strap  SW45 RHS + 026364 S
1E-9E, 10 3003421 Fotplate vinkeljust. hælbånd SB45 VE Footplate angle heel strap  SW45 LHS + 026371 S
1F-9F, 10 3003422 Fotplate vinkeljust. hælbånd SB48 HØ Footplate angle heel strap  SW48 RHS + 026388 S
1F-9F, 10 3003423 Fotplate vinkeljust. hælbånd SB48 VE Footplate angle heel strap  SW48 LHS + 026395 S
1G-9G ,10 3003424 Fotplate vinkeljust. hælbånd SB51 HØ Footplate angle heel strap  SW51 RHS + 026401 S
1G-9G ,10 3003425 Fotplate vinkeljust. hælbånd SB51 VE Footplate angle heel strap  SW51 LHS + 026418 S

Fortsetter på neste side Continues next page

9A 9B 9C 9D 9E

9F

1B 1C 1D 1E 1F

6 7

10

11 12

9G

1G

2

3

4

5

1A

8



3.2.1

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 3.2.1
Side / Page : 16/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

1A 84 760 Fotplate plast vstb 140mm Footplate a.adj. Plastic 140mm
1B 1 84 761 Fotplate plast vstb 150mm Footplate a.adj. Plastic 150mm
1C 1 84 762 Fotplate plast vstb 160mm Footplate a.adj. Plastic 160mm
1D 1 84 763 Fotplate plast vstb 170mm Footplate a.adj. Plastic 170mm
1E 1 84 764 Fotplate plast vstb 185mm Footplate a.adj. Plastic 185mm
1F 1 84 765 Fotplate plast vstb 200mm Footplate a.adj. Plastic 200mm
1G 1 84 766 Fotplate plast vstb 215mm Footplate a.adj. Plastic 215mm

2 1 3003795 Sleiderør m/snaplås 250mm Slider with snap lock 250mm + 034758 S
3 1 97222 UNB Skrue M8x50 Socket screw M8X50 Elz ISO7380
4 1 A120020 Underlagsskive M8 Elz. Washer M8 Elz. + 015689 DIN125
5 1 3003770 Lås for sleiderør Lock slider + 035649 S
6 1 84778 Tannet saling for rundt sleiderør Cagged saddle for round tube
7 1 84779 Tannet hjul for fotplate Cagged wheel for footplate
8 1 A200012 Låsemutter M8 Nylock Elz. Lock nut M8 Nylock Elz. DIN985

9A-10 1 51541 Hælbånd komplett for 150 mm fotplate Heel strap complete for 150 mm footpl. + 046027 S
9B-10 1 51542 Hælbånd komplett for 160 mm fotplate Heel strap complete for 160 mm footpl. + 046034 S
9C-10 1 51543 Hælbånd komplett for 170 mm fotplate Heel strap complete for 170 mm footpl. + 046041 S
9D-10 1 51544 Hælbånd komplett for 185 mm fotplate Heel strap complete for 185 mm footpl. + 046058 S
9E-10 1 51545 Hælbånd komplett for 200 mm fotplate Heel strap complete for 200 mm footpl. + 046065 S
9F-10 1 51546 Hælbånd komplett for 215 mm fotplate Heel strap complete for 215 mm footpl. + 046072 S

9A 1 51551 Hælbånd for 150 mm fotplate Heel strap for 150 mm footpl.
9B 1 51552 Hælbånd for 160 mm fotplate Heel strap for 160 mm footpl.
9C 1 51553 Hælbånd for 170 mm fotplate Heel strap for 170 mm footpl.
9D 1 51554 Hælbånd for 185 mm fotplate Heel strap for 185 mm footpl.
9E 1 51555 Hælbånd for 200 mm fotplate Heel strap for 200 mm footpl.
9F 1 51556 Hælbånd for 215 mm fotplate Heel strap for 215 mm footpl.
10 2 3003799 Festestolpe m/skrue til hælbånd Pin with screw for heel strap + 037148 S

11 1 3003796 Sleiderør m/snaplås 290mm Slider with snap lock 290mm + 034765 S
12 1 3003797 Sleiderør m/snaplås 170mm Slider with snap lock 170mm + 034772 S



3.2.2

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 3.2.2
Side / Page : 17/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

1A,2A-8 1 3003452 Fotplate vinkel dybde SB36 HØ Footplate angle depth SW 36 R + 030149 S
1A,2B-8 1 3003453 Fotplate vinkel dybde SB36 VE Footplate angle depth SW 36 L + 030156 S
1B,2A-8 1 3003454 Fotplate vinkel dybde SB39 HØ Footplate angle depth SW 39 R + 030163 S
1B,2B-8 1 3003455 Fotplate vinkel dybde SB39 VE Footplate angle depth SW 39 L + 030187 S
1C,2A-8 1 3003456 Fotplate vinkel dybde SB42 HØ Footplate angle depth SW 42 R + 030194 S
1C,2B-8 1 3003457 Fotplate vinkel dybde SB42 VE Footplate angle depth SW 42 L + 030200 S
1D,2A8 1 3003458 Fotplate vinkel dybde SB45 HØ Footplate angle depth SW 45 R + 030217 S
1D,2B-8 1 3003459 Fotplate vinkel dybde SB45 VE Footplate angle depth SW 45 L + 030224 S
1E,2A-8 1 3003460 Fotplate vinkel dybde SB48 HØ Footplate angle depth SW 48 R + 030231 S
1E,2B-8 1 3003461 Fotplate vinkel dybde SB48 VE Footplate angle depth SW 48 L + 030248 S
1F,2A-8 1 3003462 Fotplate vinkel dybde SB51 HØ Footplate angle depth SW 51 R + 030255 S
1F,2B-8 1 3003463 Fotplate vinkel dybde SB51 VE Footplate angle depth SW 51 L + 030262 S

1A,2A-10A 1 3003464 Fotplate vinkel dybde hælbånd SB36 H Footplate angle depth heelstr. SW36 R + 030279 S
1A,2B-10A 1 3003465 Fotplate vinkel dybde hælbånd SB36 V Footplate angle depth heelstr. SW36 L + 030286 S
1B,2A-10A 1 3003466 Fotplate vinkel dybde hælbånd SB39 H Footplate angle depth heelstr. SW39 R + 030293 S
1B,2B-10A 1 3003467 Fotplate vinkel dybde hælbånd SB39 V Footplate angle depth heelstr. SW39 L + 030309 S
1C,2A-10A 1 3003468 Fotplate vinkel dybde hælbånd SB42 H Footplate angle depth heelstr. SW42 R + 030316 S
1C,2B-10A 1 3003469 Fotplate vinkel dybde hælbånd SB42 V Footplate angle depth heelstr. SW42 L + 030323 S
1D,2A-10B 1 3003470 Fotplate vinkel dybde hælbånd SB45 H Footplate angle depth heelstr. SW45 R + 030330 S
1D,2B-10B 1 3003471 Fotplate vinkel dybde hælbånd SB45 V Footplate angle depth heelstr. SW45 L + 030347 S
1E,2A-10C 1 3003472 Fotplate vinkel dybde hælbånd SB48 H Footplate angle depth heelstr. SW48 R + 030354 S
1E,2B-10C 1 3003473 Fotplate vinkel dybde hælbånd SB48 V Footplate angle depth heelstr. SW48 L + 030361 S
1F,2A-10C 1 3003474 Fotplate vinkel dybde hælbånd SB51 H Footplate angle depth heelstr. SW51 R + 030378 S
1F,2B-10C 1 3003475 Fotplate vinkel dybde hælbånd SB51 V Footplate angle depth heelstr. SW51 L + 030385 S

1A 1 84761 Fotplate plast vstb 150mm Footplate a.adj. Plastic 150mm
1B 1 84762 Fotplate plast vstb 160mm Footplate a.adj. Plastic 160mm
1C 1 84763 Fotplate plast vstb 170mm Footplate a.adj. Plastic 170mm
1D 1 84764 Fotplate plast vstb 185mm Footplate a.adj. Plastic 185mm
1E 1 84765 Fotplate plast vstb 200mm Footplate a.adj. Plastic 200mm
1F 1 84766 Fotplate plast vstb 215mm Footplate a.adj. Plastic 215mm

Fortsetter neste side Continues next page

2A

3 7 4 5

8

6

2B

1A 1 1C 1D 1F

10

9A 9B 9 9D 9F

11A 11B

1E

9E



3.2.2

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 3.2.2
Side / Page : 18/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

2A,8 1 3003793 Sleiderør m/dybdejust.snappl.H Slider depth adj. W. snap lock RHS + 046140 S
2B,8 1 3003794 Sleiderør m/dybdejust.snappl.V Slider depth adj. W. snap lock LHS + 046157 S
2A 1 3003775 Innvendig sleiderrør dybdejusterb. HØ Inner sliding tube depth adj. RHS + 030989
2B 1 3003776 Innvendig sleiderrør dybdejusterb. VE Inner sliding tube depth adj. LHS + 030996
3 1 97196 Skrue M8x35 Elz. Screw M8x35 Elz. ISO7380
4 1 84773 Låsekon m/radius (plastbrett) Locking cone radius (footpl. plastic) + 028139 S
5 1 A200012 Låsemutter M8 Nylock Elz. Lock nut M8 Nylock Elz. DIN985
6 2 A433000 Snaplås, komplett Snap lock, complete + 016198 S
7 2 97317 Fjærskive 18x8,2x0,8 Spring washer DIN2098
8 1 A120020 Underlagsskive M8 Elz. Washer M8 Elz. + 015689 DIN125

9A-10 1 51541 Hælbånd komplett for 150 mm fotplate Heel strap complete for 150 mm footpl. + 046027 S
9B-10 1 51542 Hælbånd komplett for 160 mm fotplate Heel strap complete for 160 mm footpl. + 046034 S
9C-10 1 51543 Hælbånd komplett for 170 mm fotplate Heel strap complete for 170 mm footpl. + 046041 S
9D-10 1 51544 Hælbånd komplett for 185 mm fotplate Heel strap complete for 185 mm footpl. + 046058 S
9E-10 1 51545 Hælbånd komplett for 200 mm fotplate Heel strap complete for 200 mm footpl. + 046065 S
9F-10 1 51546 Hælbånd komplett for 215 mm fotplate Heel strap complete for 215 mm footpl. + 046072 S

9A 1 51551 Hælbånd for 150 mm fotplate Heel strap for 150 mm footpl.
9B 1 51552 Hælbånd for 160 mm fotplate Heel strap for 160 mm footpl.
9C 1 51553 Hælbånd for 170 mm fotplate Heel strap for 170 mm footpl.
9D 1 51554 Hælbånd for 185 mm fotplate Heel strap for 185 mm footpl.
9E 1 51555 Hælbånd for 200 mm fotplate Heel strap for 200 mm footpl.
9F 1 51556 Hælbånd for 215 mm fotplate Heel strap for 215 mm footpl.
10 2 3003799 Festestolpe m/skrue til hælbånd Pin with screw for heel strap + 037148 S

11 1 3003796 Sleiderør m/snaplås 290mm Slider with snap lock 290mm + 034765 S
12 1 3003797 Sleiderør m/snaplås 170mm Slider with snap lock 170mm + 034772 S



3.4

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 3.4
Side / Page : 19/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

1 1 3013502 Henger, vinkelstillbar firkantrør HØ Hanger, angle adj. square tube RHS + 038428 S
2 1 3013512 Henger, vinkelstillbar firkantrør VE Hanger, angle adj. square tube LHS + 038442 S

3A 1 CX531150 Leggstøtte Smal, kompl. HØ Calf support, Narrow, Compl. RHS + 017812 S
3B 1 CX531250 Leggstøtte Smal, kompl. VE Calf support, Narrow, Compl. LHS + 017836 S
3C 1 CX501150 Leggstøtte Bred, X-bred,X, kompl. HØ Calf supp. Wide, X-wide, X, Compl. RH + 017768 S
3D 1 CX501250 Leggstøtte Bred, X-bred,X, kompl. VE Calf supp. Wide, X-wide,X, Compl. LH + 017782 S

4 1 CX500055 Feste leggstøtte komplett, svart Slider calf pad complete, black + 017720 S
5 1 A241004 Låseratt RS ø60 M8x12 Locking wheel RS ø60 M8x12 + 015900 S

6A 1 X502150 Regulering leggstøtte svart HØ Adjustment for calf rest RHS + 022090 S
6B 1 X502250 Regulering leggstøtte svart VE Adjustment for calf rest LHS + 022113 S

7A 1 110534 Legggpute stor, svart Calf pad, wide, black + 000692 S
7B 1 110541 Legggpute liten, svart Calf pad, narrow, black + 000708 S

1 2

3A 3B 3C 3D

56A

6B

7A

7B 4



3.4.1

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 3.4.1
Side / Page : 20/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

1A-8 1 110600 Fotbrett plast vstb SB39 HØ Board angle adjustabl SW39 RHS + 000937 S
1A-8 1 110601 Fotbrett plast vstb SB39 VE Board angle adjustabl SW39 LHS + 000944 S
1B-8 1 110602 Fotbrett plast vstb SB42 HØ Board angle adjustabl SW42 RHS + 000951 S
1B-8 1 110603 Fotbrett plast vstb SB42 VE Board angle adjustabl SW42 LHS + 000968 S
1C-8 1 110604 Fotbrett plast vstb SB45 HØ Board angle adjustabl SW45 RHS + 000975 S
1C-8 1 110605 Fotbrett plast vstb SB45 VE Board angle adjustabl SW45 LHS + 000985 S
1D-8 1 110606 Fotbrett plast vstb SB48 HØ Board angle adjustabl SW48 RHS + 000999 S
1D-8 1 110607 Fotbrett plast vstb SB48 VE Board angle adjustabl SW48 LHS + 001002 S
1E-08 1 110608 Fotbrett plast vstb SB51 HØ Board angle adjustabl SW 51 RHS + 001019 S
1E-08 1 110609 Fotbrett plast vstb SB51 VE Footboard angle adj SW 51 LHS + 001026 S

1A 1 84762 Fotplate plast vstb 160mm Footplate a.adj. Plastic 160mm
1B 1 84763 Fotplate plast vstb 170mm Footplate a.adj. Plastic 170mm
1C 1 84764 Fotplate plast vstb 185mm Footplate a.adj. Plastic 185mm
1D 1 84765 Fotplate plast vstb 200mm Footplate a.adj. Plastic 200mm
1E 1 84767 Fotplate plast vstb  230mm Footplate plastic angle adj. 230mm
2 1 84766 Fotplate plast vstb 215mm Footplate a.adj. Plastic 215mm
3 1 97266 Skrue M8x40 Elz Screw M8x40 Elz ISO7380
4 1 A120020 Underlagsskive M8 Elz. Washer M8 Elz. + 015689 DIN125
5 2 A200012 Låsemutter M8 Nylock Elz. Lock nut M8 Nylock Elz. DIN985
6 1 3003798 Avstiver benstøtte Strutting for legrest
7 1 X120005 UNB Skrue M8x12 Linse Elz. Socket screw M8x12 Lens Elz. ISO7380

8A 1 110532 Sleiderør, HØ Slider, RHS + 000678 S
8B 1 110533 Sleiderør, VE Slider, LHS + 000685 S

9A-9B 1 CX430015 Forlengerrør fotpl. +6cm kompl. HØ+VE Ext.tube, footpl. +6cm compl. RHS+LHS + 017539 S
9A 1 CX430115 Forlengerrør fotpl. +6cm, HØ Ext. tube, foot plate +6cm, RHS + 017553 S
9B 1 CX430215 Forlengerrør fotpl. +6cm, VE Ext. tube, foot plate +6cm, LHS + 017577 S

10A-10B 1 CX431015 Forlengerrør fotpl. +10cm kpl. HØ+VE Ext.tube,footpl. +10cm compl.RHS+LHS + 017591 S
10A 1 CX431115 Forlengerrør fotpl. +10cm, HØ Ext. tube, foot plate +10cm, RHS + 017614 S
10B 1 CX431215 Forlengerrør fotpl. +10cm, VE Ext. tube, foot plate +10cm, LHS + 017638 S

3 524 6

7

8A

8B

9A

9B

10A

10B

1A, B, C, D, E



4.1

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 4.1
Side / Page : 21/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

3404001 Seteramme SB39 SD42(39-45), kompl. Seat frame SW39 SD42(39-45) Compl. + 036899 S
3404004 Seteramme SB42 SD42(39-45),kompl. Seat frame SW42 SD42(39-45) Comp. + 047567 S
3404002 Seteramme SB45 SD42(39-45), kompl. Seat frame SW45 SD42(39-45) Compl. + 036905 S
3404005 Seteramme SB48 SD42(39-45),kompl. Seat frame sW48 SD42(39-45)Compl + 047574 S
3404003 Seteramme SB51 SD42(39-45), kompl. Seat frame SW51 SD42(39-45) Compl. + 036912 S

1 1 3414161 Seteramme SB 39 Seat frame SW 39
2 1 3414162 Seteramme SB 42 Seat frame SW 42
3 1 3414102 Seteramme SB 45 Seat frame SW 45
4 1 3414105 Seteramme SB 48 Seat frame SW 48
5 1 3414103 Seteramme SB 51 Seat frame SW 51

6,11,12 1 3404122 Seteplate SB 39 Seat plate, SW 39 + 032884 S
7,11,12 1 3404125 Seteplate SB 42 Seat plate, SW 42 + 046423 S
8,11,12 1 3404123 Seteplate SB 45 Seat plate, SW 45 + 032891 S
9,11,12 1 3404126 Seteplate SB 48 Seat plate, SW 48 + 046430 S

10,11,12 1 3404124 Seteplate SB 51 Seat plate, SW 51 + 032907 S

23,11,12 1 3404042 Seteplate lang m/Velcro SB 39 Seat plate long w/Velcro SW 39 + 038688 S
24,11,12 1 3404045 Seteplate lang m/Velcro SB 42 Seat plate long w/Velcro SW 42 + 046232 S
25,11,12 1 3404043 Seteplate lang m/Velcro SB 45 Seat plate long w/Velcro SW 45 + 038695 S
26,11,12 1 3404046 Seteplate lang m/Velcro SB 48 Seat plate long w/Velcro SW 48 + 046249 S
27,11,12 1 3404044 Seteplate lang m/Velcro SB 51 Seat plate long w/Velcro SW 51 + 038701 S

28,11,12 1 3404181 Seteplate kort m/Velcro SB39 Seat plate short w/Velcro SW39 + 046256 S
29,11,12 1 3404182 Seteplate kort m/Velcro SB42 Seat plate short w/Velcro SW42 + 046294 S
30,11,12 1 3404183 Seteplate kort m/Velcro SB45 Seat plate short w/Velcro SW45 + 046263 S
31,11,12 1 3404184 Seteplate kort m/Velcro SB48 Seat plate short w/Velcro SW48 + 046270 S
32,11,12 1 3404185 Seteplate kort m/Velcro SB51 Seat plate short w/Velcro SW51 + 046287 S

Fortsetter neste side Continues next page

2,7,11-19    1
3,8,11-19    1
4,9,11-19    1
5,10,11-19   1

1,6,11-19    1

1

11

32

12

13A 13B

15 16 17

18

876

4 5

9 10

252423 26 27

14 20

21

22

19

302928 31 32



4.1

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 4.1
Side / Page : 22/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

11 4 4116302 Skjermskive M6xD30 T2 Screen washer M6xD30 T2
12 4 97158 UNB Skrue M6x25 Linse Elz. Socket screw M6x25 Lens Elz. ISO7380

13A 1 3414127 Deksel seteramme HØ Cover seat frame RHS + 032921 S
13B 1 3414128 Deksel seteramme VE Cover seat frame LHS + 032938 S
14 2 97227 UNB Skrue M5x10 Linse Elz. Socket screw M5x10 Lens Elz. ISO7380
15 2 A223004 Settskrue M8x8 A2 Set screw M8x8 A2 DIN916
16 4 A120020 Underlagsskive M8 Elz. Washer M8 Elz. + 015689 DIN125
17 2 97294 Skrue M8x12 Elz Screw M8x12 Elz DIN912
18 2 3411318 Distanseskive Ø25 Distance washer Ø25
19 2 92640 Møbelknapp M8 forniklet Sleeve nut M8 nickel-plated + 014484 S

16,20-22 1 3411352 Koblingsrør kpl versjon 08 Coupling tube rigid angle, version 08
20 1 3411340 Koblingsrør fast vinkel Coupling tube rigid angle S
21 2 97226 UNB Skrue M8x75 Syl. Elz. Socket screw M8x75 Cyl. Elz. DIN912
22 2 A200012 Låsemutter M8 Nylock Elz. Lock nut M8 Nylock Elz. DIN985



4.2

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 4.2
Side / Page : 23/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

1,4,7-15 1 3464001 Seteramme SB 33 komplett Emineo K Seat frame SW 33 complete Emineo K
2,5,7-15 1 3464002 Seteramme SB 36 komplett Emineo K Seat frame SW 36 complete Emineo K
3,6-15 1 3464004 Seteramme SB 42 Emineo S komplett Seat frame SW 42 Emineo S complete

1 1 3464105 Seteramme SB 33 Emineo K Seat frame SW 33 Emineo K
2 1 3464106 Seteramme SB 36 Emineo K Seat frame SW 36 Emineo K
3 1 3464101 Seteramme SB 42 Emineo S Seat frame SW42 Emineo S 
4 1 3464020 Seteplate SB 33 m/velcro Seat plate, SW 33 with velcro S
5 1 3464021 Seteplate SB 36 m/velcro Seat plate, SW 36 with velcro S
6 1 3464022 Seteplate SB 42 Emineo S m/velcro Seat plate, SW 42 Emineo S w/velcro
7 4 97184 Blindnaglemutter stål 6x9x15,5 Dowel Nut Steel 6x9x15,5
8 4 97339 Skrue M6x20 planhodeØ15,Sort Screw M6x20 Ø15 Black

9A 1 3414127 Deksel seteramme HØ Cover seat frame RHS + 032921 S
9B 1 3414128 Deksel seteramme VE Cover seat frame LHS + 032938 S
10 2 97231 Skrue M5x6 Elz. Screw M5x6 Elz. ISO7380
11 2 5114609 UNB Skrue M8x10 Syl. Elz. Socket screw M8x10 Cyl. Elz. DIN912

12-15 1 3404900 Distanseskiver m/festemateriell Spacers w/fixation material + 032914 S
12 2 A120020 Underlagsskive M8 Elz. Washer M8 Elz. + 015689 DIN125
13 2 A223004 Settskrue M8x8 A2 Set screw M8x8 A2 DIN916
14 2 3411318 Distanseskive Ø25 Distance washer Ø25
15 2 92640 Møbelknapp M8 forniklet Sleeve nut M8 nickel-plated + 014484 S

1

4

7
8

9A 9B

10

11

13

12

14

15

2

35 6



4.3

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 4.3
Side / Page : 24/63

42 45 48 51
54 443 3104356 82227 82234
54312 3104366 58225 82235
52 899 51831 54442 58228
58223 54526 58226 58229
58 224 54326 58227 58230

36 36 ( Pos 2 )

58212 3912004

42 45
3404601 3404621
3404602 3404622
3404603 3404623
3404604 3404624
3404605 3404625

Matrise - seteputer Emineo  /  Matrix seat cushions Emineo 

39
3104355

Setedybde/Seat depth  ( Pos 1 )

3104365
3013729
58220
58221

Setebredde/ 
Seatwidth

39
42
45

33

48
51

Setebredde/ 
Seatwidth

Setedybde/Seat depth (Pos 1 )

Matrise - seteputer Emineo S/K / Matrix seat cushions Emineo S/K

42

33 54330
36 58208

51 3404615

Setedybde/Seat depth  ( Pos 2 )

Seteputer Emineo - Vinyl /  Seat cushions Emineo - Vinyl

42 3404612
45 3404613
48 3404614

Setebredde/ 
Seatwidth

39
39 3404611

1

2



5.1

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 5.1
Side / Page : 25/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN** 
7070582 Note

1-23,31,38-46 11) 3465005 Rygg kj. håndtak kompl. Emineo K SB33 Back Emineo K push handles compl SW 33 S

1-22,24,32,
38-45,47 11) 3465006 Rygg kj. håndtak kompl.Emineo K SB36 Back Emineo K push handles compl SW 36

S

1-22,25,34,
38-45,49 11) 3465004 Rygg kj. håndtak kompl. Emineo S SB42 Back Emineo S push handles compl SW 42

S

1-22, 23, 31, 46, 
53, 60, 66 3465333 Rygg komplett m/kjørebøyle SB 33 Back complete w/push bar SW 33

S

1-22, 24, 32, 47, 
54, 60, 66 3465336 Rygg komplett m/kjørebøyle SB 36 Back complete w/push bar SW 36

S

1-22,26,33,48,
55,61,66 11) 3405061 Rygg komplett m/kjørebøyle SB 39 Back complete w/push bar SW 39

S

1-22,27,34,49,
56,62,66 11) 3405062 Rygg komplett m/kjørebøyle SB 42 Back complete w/push bar SW 42

S

1-22,28,35,
50,57,63,66 11) 3405063 Rygg komplett m/kjørebøyle SB 45 Back complete w/push bar SW 45

S

1-22,29,36,51,
58,64,66 11) 3405064 Rygg komplett m/kjørebøyle SB 48 Back complete w/push bar SW 48

S

1-22,30,37,
52,59,65,66 11) 3405065 Rygg komplett m/kjørebøyle SB 51 Back complete w/push bar SW 51

S
53,60,66 1 3460120 Kjørebøyle med polstring SB33 Push bar with foam SW33 S
54,60,66 1 3460121 Kjørebøyle med polstring SB36 Push bar with foam SW36 S
55,61,66 1 3405120 Kjørebøyle med polstring SB 39 Push bar with foam SW 39 + 032983 S
56,62,66 1 3405123 Kjørebøyle med polstring SB 42 Push bar with foam SW 42 + 046478 S
57,63,66 1 3405121 Kjørebøyle med polstring SB 45 Push bar with foam SW 45 + 032990 S
58,64,66 1 3405124 Kjørebøyle med polstring SB 48 Push bar with foam SW 48 + 046485 S
59.65,66 1 3405122 Kjørebøyle med polstring SB 51 Push bar with foam SW 51 + 033003 S

Fortsetter neste side Continues next page

4042

31

2

12

11

13

17

19

9

20

3

7

15

18

10

1

8

4 6

21 5

14

22

16

41

43

44

45

48

47

46

39

38

60

66

32 33 34 35 36 37

23 24 25 26 27 28 29

53

54

55

56

57

58

61

62

63

64

65

30

51

50

49

52
59



5.1

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 5.1
Side / Page : 26/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN** 
7070582 Note

1 2 97339 Skrue M6x20 planhodeØ15,Sort Screw M6x20 Ø15 Black
2 2 50021 Plastpropp 19/32"x3/4" Plastic plug 19/32"x3/4" + 003969 S
3 2 92640 Møbelknapp M8 forniklet Sleeve nut M8 nickel-plated + 014484 S
4 1 3465140 Innvendig feste for nakkestøtte Inner fixation for head rest
5 1 3465134 Indre festeplate for nakkestøtte Inner fixation plate for head rest
6 1 3465133 Utvendig festeplate for nakkestøtte External fixation plate for head rest
7 2 3415118 Innstillingsbolt Adjustment bolt + 032136 S
8 1 3465108 Ryggrør  VE Back tube LHS
9 1 3465106 Ryggrør  HØ Back tube RHS

10 1 3415136 Deksel vinkeljustering VE Cover angle adj. LHS + 033225 S
11 1 3415135 Deksel vinkeljustering HØ Cover angle adj. RHS + 033218 S
12 2 97260 Spennhylse 3X20 Spring pin 3X20 DIN1481
13 2 97227 UNB Skrue M5x10 Linse Elz. Socket screw M5x10 Lens Elz. ISO7380
14 2 3415119 Hylse Ø10XØ6 Sleeve Ø10XØ6
15 2 93111 Lås for høyderegulering Lock for height adjustment + 014712 S
16 6 0836-16 Skrue M6x16 Elz Screw M6x16 Elz DIN912
17 2 3411318 Distanseskive Ø25 Distance washer Ø25
18 2 97294 Skrue M8x12 Elz Screw M8x12 Elz DIN912
19 2 A120020 Underlagsskive M8 Elz. Washer M8 Elz. + 015689 DIN125
20 6 A200006 Låsemutter M6 Nylock Elz. Lock nut M6 Nylock Elz. DIN985
21 8 A230006 Underlagsskive Ø6 Elz. Washer Ø6 Elz. + 015832 DIN125
22 4 A340005 Underlagsskive M6 Elz. Washer M6 Elz. DIN9021
23 1 3461300 Vinkeljusteringsbrakett SB 33 Angle adjustment bracket SW 33 S
24 1 3461301 Vinkeljusteringsbrakett SB 36 Angle adjustment bracket SW 36 S
25 1 3461302 Vinkeljusteringsbrakett SB 42 S Angle adjustment bracket SW 42 S S
26 1 3411331 Vinkeljusteringsbrakett SB 39 Angle adjustment bracket SW 39 S
27 1 3411332 Vinkeljusteringsbrakett SB 42 Angle adjustment bracket SW 42 S
28 1 3411333 Vinkeljusteringsbrakett SB 45 Angle adjustment bracket SW 45 S
29 1 3411334 Vinkeljusteringsbrakett SB 48 Angle adjustment bracket SW 48 S
30 1 3411335 Vinkeljusteringsbrakett SB 51 Angle adjustment bracket SW 51 S
31 1 3465101 Øvre tverrør rygg SB 33 Upper cross tube back SW 33
32 1 3465102 Øvre tverrør rygg SB 36 Upper cross tube back SW 36
33 1 3415061 Øvre tverrør rygg SB 39 Upper cross tube back SW 39
34 1 3465104 Øvre tverrør rygg SB 42 Upper cross tube back SW 42
35 1 3415063 Øvre tverrør rygg SB 45 Upper cross tube back SW 45
36 1 3415064 Øvre tverrør rygg SB 48 Upper cross tube back SW 48
37 1 3415065 Øvre tverrør rygg SB 51 Upper cross tube back SW 51
38 2 9008777 Kjørehåndtak komplett HØ=VE Push handle complete RHS=LHS S
39 4 86975 Skrue M6x18 Elz Screw M6x18 Elz. DIN7991
40 2 3003666 Låsehendel M8x20 Locking handle M8x20 S
41 2 3345316 Plastforing Plastic sleeve + 050277 S
42 4 97250 UNB Skrue M6x45 Senk Elz. Screw M6x45 countersunk Elz. + 015597 DIN7991
43 4 A200006 Låsemutter M6 Nylock Elz. Lock nut M6 Nylock Elz. DIN985
44 4 A230006 Underlagsskive Ø6 Elz. Washer Ø6 Elz. + 015832 DIN125
45 2 3465510 Sleidehylse Slide housing
46 1 3465520 Tverrør for kjørehåndtak SB 33 Cross bar for push handles SW 33
47 1 3465521 Tverrør for kjørehåndtak SB 36 Cross bar for push handles SW 36
48 1 3415521 Tverrør for kjørehåndtak SB39 Cross bar for push handles SW39
49 1 3465523 Tverrør for kjørehåndtak SB 42 Cross bar for push handles SW 42
50 1 3415523 Tverrør for kjørehåndtak SB45 Cross bar for push handles SW45
51 1 3415524 Tverrør for kjørehåndtak SB48 Cross bar for push handles SW48
52 1 3415525 Tverrør for kjørehåndtak SB51 Cross bar for push handles SW51
53 1 3465120 Kjørebøyle SB33 Push bar SW33
54 1 3465121 Kjørebøyle SB36 Push bar SW36
55 1 3415120 Kjørebøyle SB 39 Push bar SW 39
56 1 3415123 Kjørebøyle SB 42 Push bar SW 42

Fortsetter neste side Continues next page



5.1

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 5.1
Side / Page : 27/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN** 
7070582 Note

57 1 3415121 Kjørebøyle SB 45 Push bar SW 45
58 1 3415124 Kjørebøyle SB 48 Push bar SW 48
59 1 3415122 Kjørebøyle SB 51 Push bar SW 51
60 1 X212000 Polstring, kjørebøyle Foam, push bar + 021970 S
61 1 3405130 Polster kjørebøyle SB 39 Foam push bar SW 39 + 049066 S
62 1 3405131 Polster kjørebøyle SB 42 Foam push bar SW 42 + 049073 S
63 1 3405132 Polster kjørebøyle SB 45 Foam push bar SW 45 + 049080 S
64 1 3405133 Polster kjørebøyle SB 48 Foam push bar SW 48 + 049097 S
65 1 3405134 Polster kjørebøyle SB 51 Foam push bar SW 51 + 049103 S
66 1 A433000 Snaplås, komplett Snap lock, complete + 016198 S

14,17-20,22 1 3405900 Festemateriell Fixation material + 032945 S

Note:
1) Inkluderer ryggtrekk Incl. back covers

kapitel 5.3 Chapter 5.3



5.1.1

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 5.1.1
Side / Page : 28/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

1A-4 1 3405501 Kjørehåndtak komplett SB39 Push handles compl. Set SW39 + 049127 S
1B-4 1 3405502 Kjørehåndtak komplett SB42 Push handles compl. Set SW42 + 049134 S
1C-4 1 3405503 Kjørehåndtak komplett SB45 Push handles compl. Set SW45 + 049141 S
1D-4 1 3405504 Kjørehåndtak komplett SB48 Push handles compl. Set SW48 + 049158 S
1E.-4 1 3405505 Kjørehåndtak komplett SB51 Push handles compl. Set SW51 + 049165 S

1A 1 3415521 Tverrør for kjørehåndtak SB39 Cross bar for push handles SW39
1B 1 3465523 Tverrør for kjørehåndtak SB 42 Cross bar for push handles SW 42
1C 1 3415523 Tverrør for kjørehåndtak SB45 Cross bar for push handles SW45
1D 1 3415524 Tverrør for kjørehåndtak SB48 Cross bar for push handles SW48
1E 1 3415525 Tverrør for kjørehåndtak SB51 Cross bar for push handles SW51
2 4 97250 UNB Skrue M6x45 Senk Elz. Screw M6x45 countersunk Elz. + 015597 DIN7991
3 2 3345316 Plastforing Plastic sleeve + 050277 S
4 2 9008777 Kjørehåndtak komplett HØ=VE Push handle complete RHS=LHS S

2

1A

4

3

1B

1C

1D

1E



5.2

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 5.2
Side / Page : 29/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN** 
7070582 Note

1A,2A-29 11) 3405061 Rygg komplett m/kjørebøyle SB 39 Back complete w/push bar SW 39 + 049011 S
1B,2B-29 11) 3405062 Rygg komplett m/kjørebøyle SB 42 Back complete w/push bar SW 42 + 049028 S
1C,2C-29 11) 3405063 Rygg komplett m/kjørebøyle SB 45 Back complete w/push bar SW 45 + 049035 S
1D,2D-29 11) 3405064 Rygg komplett m/kjørebøyle SB 48 Back complete w/push bar SW 48 + 049042 S
1E,2E-29 11) 3405065 Rygg komplett m/kjørebøyle SB 51 Back complete w/push bar SW 51 + 049059 S

26A,27A,28 1 3405120 Kjørebøyle med polstring SB 39 Push bar with foam SW 39 + 032983 S
26B,27B,28 1 3405123 Kjørebøyle med polstring SB 42 Push bar with foam SW 42 + 046478 S
26C,27C,28 1 3405121 Kjørebøyle med polstring SB 45 Push bar with foam SW 45 + 032990 S
26D,27D,28 1 3405124 Kjørebøyle med polstring SB 48 Push bar with foam SW 48 + 046485 S
26E,27E,28 1 3405122 Kjørebøyle med polstring SB 51 Push bar with foam SW 51 + 033003 S

1A 1 3415061 Øvre tverrør rygg SB 39 Upper cross tube back SW 39
1B 1 3465104 Øvre tverrør rygg SB 42 Upper cross tube back SW 42
1C 1 3415063 Øvre tverrør rygg SB 45 Upper cross tube back SW 45
1D 1 3415064 Øvre tverrør rygg SB 48 Upper cross tube back SW 48
1E 1 3415065 Øvre tverrør rygg SB 51 Upper cross tube back SW 51
2A 1 3411331 Vinkeljusteringsbrakett SB 39 Angle adjustment bracket SW 39 S
2B 1 3411332 Vinkeljusteringsbrakett SB 42 Angle adjustment bracket SW 42 S
2C 1 3411333 Vinkeljusteringsbrakett SB 45 Angle adjustment bracket SW 45 S
2D 1 3411334 Vinkeljusteringsbrakett SB 48 Angle adjustment bracket SW 48 S
2E 1 3411335 Vinkeljusteringsbrakett SB 51 Angle adjustment bracket SW 51 S
3A 1 3465106 Ryggrør  HØ Back tube RHS
3B 1 3465108 Ryggrør  VE Back tube LHS
4 2 3465116 Plastforing for kjørehåndtak Bushing for push handles + 046195 S
5 2 3003666 Låsehendel M8x20 Locking handle M8x20 S
6 2 3465510 Sleidehylse Slide housing
7 10 A200006 Låsemutter M6 Nylock Elz. Lock nut M6 Nylock Elz. DIN985
8 16 A230006 Underlagsskive Ø6 Elz. Washer Ø6 Elz. + 015832 DIN125
9 4
10 2 97103 Underlagsskive ø6,4x17x1,6 Elz. Washer ø6,4x17x1,6 Elz. DIN6340
11 2 97334 Skrue M6x20 Elz. Screw M6x20 Elz. DIN7984

12A 1 3415135 Deksel vinkeljustering HØ Cover angle adj. RHS + 033218 S
12B 1 3415136 Deksel vinkeljustering VE Cover angle adj. LHS + 033225 S

Fortsetter på neste side Continues next page

1A

4

20

29

1B 1C 1D 1E

2A 2B 2C 2D 2E

3A

3B

5

6
7

8

9

10

11

12A

12B
1

14

15

16

17

18

19

21
22

23

24

25

26A

26B

26C

26D

26E

27A

27B

27C

27D

27E

28

Old version.
New back 5.1. introduced 
gradually from 2012. See chair 
before ordering spare parts.



5.2

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 5.2
Side / Page : 30/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN** 
7070582 Note

13 2 3415119 Hylse Ø10XØ6 Sleeve Ø10XØ6
14 2 3415118 Innstillingsbolt Adjustment bolt + 032136 S
15 2 97124 UNB Skrue M6x16 Linse Elz. Socket screw M6x16 Lens Elz. ISO7380
16 2 97227 UNB Skrue M5x10 Linse Elz. Socket screw M5x10 Lens Elz. ISO7380
17 2 97640 Møbelmutter M8x15 Furniture nut M8x15
18 2 3411318 Distanseskive Ø25 Distance washer Ø25
19 2 A120020 Underlagsskive M8 Elz. Washer M8 Elz. + 015689 DIN125
20 2 5114609 UNB Skrue M8x10 Syl. Elz. Socket screw M8x10 Cyl. Elz. DIN912
21 4 0836-16 Skrue M6x16 Elz Screw M6x16 Elz DIN912
22 1 3465133 Utvendig festeplate for nakkestøtte External fixation plate for head rest
23 1 3465140 Innvendig feste for nakkestøtte Inner fixation for head rest
24 1 3465134 Indre festeplate for nakkestøtte Inner fixation plate for head rest
25 2 97288 Plastpropp 21X18 Plastic plug 21X8

26A 1 3405130 Polster kjørebøyle SB 39 Foam push bar SW 39 + 049066 S
26B 1 3405131 Polster kjørebøyle SB 42 Foam push bar SW 42 + 049073 S
26C 1 3405132 Polster kjørebøyle SB 45 Foam push bar SW 45 + 049080 S
26D 1 3405133 Polster kjørebøyle SB 48 Foam push bar SW 48 + 049097 S
26E 1 3405134 Polster kjørebøyle SB 51 Foam push bar SW 51 + 049103 S
27A 1 3415120 Kjørebøyle SB 39 Push bar SW 39
27B 1 3415123 Kjørebøyle SB 42 Push bar SW 42
27C 1 3415121 Kjørebøyle SB 45 Push bar SW 45
27D 1 3415124 Kjørebøyle SB 48 Push bar SW 48
27E 1 3415122 Kjørebøyle SB 51 Push bar SW 51
28 1 A433000 Snaplås, komplett Snap lock, complete + 016198 S

17-20,1,15 1 3405900 Festemateriell Fixation material + 032945 S
29 1 Tekstil - se kap.  5.3 Textile - see chapter 5.3

Note:
1) Inkluderer ryggtrekk, se 5.3 Includes back cover, see 5.3



5.3

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 5.3
Side / Page : 31/63

Pos Ant/Qty Art.No. Description EAN* 
7070582 Note

3405008 Velcro kompl. med overdrag SB 33 Velcro complete with cover SW 33 S
3405009 Velcro kompl. med overdrag SB 36 Velcro complete with cover SW 36 S
3405005 Velcro kompl. med overdrag SB 39-42 Velcro complete with cover SW 39-42 + 033010 S
3405006 Velcro kompl. med overdrag SB 45-48 Velcro complete with cover SW 45-48 + 033027 S
3405007 Velcro kompl. med overdrag SB 51 Velcro complete with cover SW 51 + 033034 S

1 1 3465010 Velcro ryggoverdrag SB 33 Velcro back cover SW 33 + 049424 S
2 1 3465011 Velcro ryggoverdrag SB 36 Velcro back cover SW 36 + 050505 S
3 1 3405010 Velcro ryggoverdrag SB 39/42 Velcro back cover SW 39/42 + 031580 S
4 1 3405011 Velcro ryggoverdrag SB 45/48 Velcro back cover SW 45/48 + 031597 S
5 1 3405012 Velcro ryggoverdrag SB 51 Velcro back cover SW 51 + 031603 S
6 1 3465020 Velcro midtstykke SB 33 Velcro mid piece SW 33
7 1 3465021 Velcro midtstykke SB 36 Velcro mid piece SW 36
8 1 3405020 Velcro midtstykke SB 39/42 Velcro middle part SW 39/42 + 031610
9 1 3405021 Velcro midtstykke SB 45/48 Velcro middle part SW 45/48 + 031801

10 1 3405022 Velcro midtstykke SB 51 Velcro middle part SW 51 + 031627
11 1 3465040 Velcro toppstykke SB 33 Velcro top piece SW 33
12 1 3465041 Velcro toppstykke SB 36 Velcro top piece SW 36
13 1 3405040 Velcro toppstykke SB 39/42 Velcro top part SW 39/42 + 032570
14 1 3405041 Velcro toppstykke SB 45/48 Velcro top part SW 45/48 + 032587
15 1 3405042 Velcro toppstykke SB 51 Velcro top part SW 51 + 032594
16 1 3405027 Sidepute HØ Side cushion RHS + 031641 S
17 1 3405028 Sidepute VE Side cushion LHS + 031658 S

18 1 3405025 Reduksjonspute 30mm, sett Hø+ Ve Reduction cushion 30 mm set, RHS+LHS + 034659 S
19 1 3405026 Reduksjonspute 15mm, sett Hø+Ve Reduction cushion 15 mm set RHS+LHS + 034666 S

20 1 3405601 Ryggoverdrag vinyl SB39-42 Back cover vinyl Emineo SW39-42 + 049196 S
21 1 3405603 Ryggoverdrag vinyl SB45-48 Back cover vinyl Emineo SW45-48 + 049202 S
22 1 3405605 Ryggoverdrag vinyl SB51 Back cover vinyl Emineo SW51 + 049219 S
23 1 3405651 Sidepute vinyl hø Side cushion Vinyl Emineo RHS + 049189 S
24 1 3405652 Sidepute vinyl ve Side cushion Vinyl Emineo LHS + 049172 S

1,6,11,16,17     1
2,7,12,16,17    1
3,8,13,16,17    1
4,9,14,16,17    1
5,10,15,16,17   1

1 2 3

6

7

8

13

19

14 15

19
17

18

18

20 21 22

23

24

4 5

9

10

1211

16



6.1

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 6.1
Side / Page : 32/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

1,5,7-13A 1 3406150 Armlene HØ Armrest RHS + 046331 S
2,6-12,13B 1 3406151 Armlene VE Armrest LHS + 046348 S
3,5,7-13A 1 3406160 Armlene Smal pad HØ Armrest Narrow pad RHS + 046355 S
4,6-12,13B 1 3406161 Armlene Smal pad VE Armrest Narrow pad LHS + 046362 S
1,5,7-12,14A 1 3466150 Armlene Emineo S HØ Armrest Emineo S RHS + 050512 S
2,6-12,14B 1 3466151 Armlene Emineo S VE Armrest Emineo S LHS + 049431 S

1 1 3006120 Pads armlen HØ Pads armrest RHS + 038138 S
2 1 3006121 Pads armlen VE Pads armrest LHS + 038145 S
3 1 3006150 Pads armlen, 40 cm HØ Pads armrest, 40 cm RHS + 038770 S
4 1 3006151 Pads armlen, 40 cm VE Pads armrest, 40 cm LHS + 038787 S
5 1 3416107 Armlenebrakett HØ Armrest bracket RHS
6 1 3416108 Armlenebrakett VE Armrest bracket LHS
7 2 97158 UNB Skrue M6x25 Linse Elz. Socket screw M6x25 Lens Elz. ISO7380
8 1 97172 Spennhylse 3x18 Spring pin 3x18 DIN1481
9 1 E200010 Sekskantskrue M6x20 Elz. Hexagon screw M6x20 Elz. DIN933

10 3 A230006 Underlagsskive Ø6 Elz. Washer Ø6 Elz. + 015832 DIN125
11 1 93111 Lås for høyderegulering Lock for height adjustment + 014712 S
12 1 A520005 Vingeskrue Wing screw + 016211 S
13 2 A230006 Underlagsskive Ø6 Elz. Washer Ø6 Elz. + 015832 DIN125

13A 1 3406210 Klesbeskytter HØ Cloth guard RHS + 031511 S
13B 1 3406211 Klesbeskytter VE Cloth guard LHS + 031528 S
14A 1 3466210 Klesbeskytter Short, Hø Cloth guard Short, RHS
14B 1 3466211 Klesbeskytter Short, Ve Cloth guard Short, LHS

15 1 3406910 Armlenelås Armrest lock + 036035 S

5

8

9
10

15

11

7

13A 13 14A 14B

6

12

1 2 3 4



6.2

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 6.2
Side / Page : 33/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

1A,2-10A 1 3406015 Hemiplegiarmlene HØ Hemiplegia armrest RHS + 032761 S
1B-9,10B 1 3406016 Hemiplegiarmlene VE Hemiplegia armrest LHS + 032778 S

1A,2-9,11A 1 3466155 Hemiplegiarmlene Emineo S/K HØ Hemiplegia armrest Emineo S/K RHS + 049431 S
1A,2-9,11B 1 3466156 Hemiplegiarmlene Emineo S/K VE Hemiplegia armrest Emineo S/K LHS + 049448 S

1A 1 3416107 Armlenebrakett HØ Armrest bracket RHS
1B 1 3416108 Armlenebrakett VE Armrest bracket LHS
2 1 3006160 Armlenepad hemiplegi HS=VS Armrest pad hemiplegia RHS=LHS + 046164 S
4 3 A230006 Underlagsskive Ø6 Elz. Washer Ø6 Elz. + 015832 DIN125
5 1 97265 Spennhylse 3x16 Spring pin 3x16 DIN1481
6 1 93111 Lås for høyderegulering Lock for height adjustment + 014712 S
7 2 A120013 UNB skrue M6x12 syl Elz. Hex.h cap screw M6x12 Elz. DIN912
8 1 A520005 Vingeskrue Wing screw + 016211 S
9 1 97118 Sekskantskrue M6x16 Elz. Hexagon screw M6x16 Elz. DIN933

10A 1 3406210 Klesbeskytter HØ Cloth guard RHS + 031511 S
10B 1 3406211 Klesbeskytter VE Cloth guard LHS + 031528 S
11A 1 3466210 Klesbeskytter Short, Hø Cloth guard Short, RHS
11B 1 3466211 Klesbeskytter Short, Ve Cloth guard Short, LHS

2

1A

9

8

3

4

5

6

7

1B

10A 10A 11A 11B



7.1

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 7.1
Side / Page : 34/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description Note

1,2A 1 84400 20" Drivhjul Høytr. 25mm Alu dr 20" Drive wheel HP. 25mm alu pr. S
1,2A 1 84401 20" Drivhjul Komp. 25mm Alu dr 20" Drive wheel 25mm alu pr. S
1,2A 1 84410 20" Drivhjul Luft, 37mm Alu dr 20" Drive wheel Pneu, 37mm alu pr. S
1,2A 1 84415 20" Drivhjul Komp. 37 mm Alu dr stålfelg 20" Drive wheel Comp. 37mm alu pr + 050611 S
1,2A 1 84420 22" Drivhjul høytr. 25mm Alu dr 22" Drive wheel HP. 25mm alu pr. + 050642 S
1,2A 1 84421 22" Drivhjul Komp. 25mm Alu dr 22" Drive wheel Solid  25mm alu pr. + 050659 S
1,2A 1 84430 22" Drivhjul Luft, 37mm Alu dr 22" Drive wheel Pneu, 37mm alu pr. S
1,2A 1 84435 22" Drivhjul Komp. 37 mm Alu dr stålfelg 22" Drive wheel Comp. 37mm alu pr S
1,2A 1 84440 24" Drivhjul høytr. 25mm Alu dr 24" Drive wheel HP. 25mm alu pr. S
1,2A 1 84441 24" Drivhjul Komp , 25mm Alu dr 24" Drive wheel Solid  25mm alu pr. S
1,2A 1 84450 24" Drivhjul Luft, 37mm Alu dr 24" Drive wheel Pneu, 37mm alu pr. S
1,2A 1 84455 24" Drivhjul Komp. 37 mm Alu dr stålfelg 24" Drive wheel Comp. 37mm alu pr S
1,2B 1 84452 24" Drivhjul Luft, 37mm Grip dr 24" Drive wheel Pneu, 37mm grip pr. S
1,2B 1 84453 24" Drivhjul Komp , 37mm Grip dr 24" Drive wheel Solid  37mm grip pr. S
1,2C 1 84405 20" Drivhj Flex 25mm stål drivring 20" Drive Flex 25mm steel pushr S
1,2C 1 84425 22" Drivhj Flex 25mm stål drivring 22" Drive Flex 25mm steel pushr S
1,2C 1 84447 24" Drivhj Flex 25mm stål drivring 24" Drive Flex 25mm steel pushr S
2A 1 84540 20" Drivring Eloksert 20" Pushrim anodized + 011889 S
2A 1 84541 22" Drivring Eloksert 22" Pushrim anodized + 011896 S
2A 1 84542 24" Drivring Eloksert 24" Pushrim anodized + 011902 S
2B 1 84544 20" Grip Drivring Silikonbelagt 20" Pushrim Grip friction + 011926 S
2B 1 84545 22" Grip Drivring Silikonbelagt 22" Pushrim Grip friction + 011933 S
2B 1 84546 24" Grip Drivring Silikonbelagt 24" Pushrim Grip friction + 011940 S
2C 1 84694 20" stål drivring 20" Stainless Steel pushrim S
2C 1 84695 22" stål drivring 22" Stainless Steel pushrim S
2C 1 84696 24" stål drivring 24" Stainless Steel pushrim S
3 1 84536 20" Silikon Grip overdrag drivring 20" Grip friction pushrim cover + 011841 S
3 1 84537 22" Silikon Grip overdrag drivring 22" Grip friction pushrim cover + 011858 S
3 1 84538 24" Silikon Grip overdrag drivring 24" Grip friction pushrim cover + 011865 S
4 1 84533 QR ø12x108 QR ø12x108 + 011810 S

2B

1

4

2A 2C

3



7.2.1

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 7.2.1
Side / Page : 35/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN** 
7070582 Note

1,5-7,8A-11 1 3307010 Lagerhus teleskop m/92 gaffel HØ Castor hous. telescope w/92 fork RHS + 026593 S
1,5-7,8B-11 1 3307011 Lagerhus teleskop m/92 gaffel VE Castor hous. telescope w/92 fork LHS + 026609 S
2,5-7,8A-11 1 3307012 Lagerhus teleskop m/120 gaffel HØ Castor hous. telescope w/120 fork LHS + 026616 S
2,5-7,8B-11 1 3307013 Lagerhus teleskop m/120 gaffel VE Castor hous. telescope w/120 fork LHS + 026623 S
3,5-7,8A-11 1 3307014 Lagerhus teleskop m/146 gaffel HØ Castor hous. telescope w/146 fork RHS + 026630 S
3,5-7,8B-11 1 3307015 Lagerhus teleskop m/146 gaffel VE Castor hous. telescope w/146 fork LHS + 026647 S

1 1 3307020 Lagerhus 92 mm gaffel Castor housing 92 mm fork + 031399 S
2 1 3307021 Lagerhus 120 mm gaffel Castor housing 120 mm fork + 031405 S
3 1 3307022 Lagerhus 146 mm gaffel Castor housing 146 mm fork + 031412 S
4 1 3307025 Lagerhus 146x60 mm gaffel Castor housing 146x60 mm fork + 038664 S
5 1 97223 UNB Skrue M8X65 Syl. Elz Socket screw M8X65 Cyl. Elz. DIN912
6 1 A200012 Låsemutter M8 Nylock Elz. Lock nut M8 Nylock Elz. DIN985
7 1 A120020 Underlagsskive M8 Elz. Washer M8 Elz. + 015689 DIN125

8A, 9-11 1 3307030 Innfesting lagerhus komplett HØ Fastening castor housing compl. RHS + 034956 S
8B, 9-11 1 3307031 Innfesting lagerhus komplett VE Fastening castor housing compl. LHS + 034963 S

8A 1 3307103 Feste for lagerhus HØ Fastening bracket bearing housing RHS + 031436
8B 1 3307104 Feste for lagerhus VE Fastening bracket bearing housing LHS + 031443
9 1 97259 Skrue M8X35 Screw M8X35 DIN7991

10 2 511803 Skrue M8x30 8.8 ELZ Screw M8x30 8.8 ELZ DIN912
11 1 3307101 Eksentrisk innfestning lagerhus Eccentric fastening point bearing housing + 030965 S

12A 1 84552 5" Forhjul kompakt 125x27mm 5" Front wheel comp 125x27mm S
12B 1 84555 6" Forhjul kompakt 150x27mm 6" Front wheel comp 150x27mm + 011988 S
12C 1 84556 6" Forhjul luft 150x30mm 6" Front wheel Pneu 150x30mm + 011995 S
12D 1 84557 8" Forhjul kompakt 200x27mm 8" Front wheel comp 200x27mm + 012008 S
12E 1 84558 8" Forhjul luft 200x30mm 8" Front wheel pneumatic 200x30mm + 012015 S
12F 1 84565 8" Forhjul kompakt 33mm 8" Steering wheel Compact 33mm S
12G 11)2) IKM0200 Fronthjul på felg 200x50 Front wheel on rim 200x50 + 019281 S
13 1 1017696 Skrue M8x85 Bolt M8x85

Note:
1) Kun i kombinasjon med pos 4 Only in combination with pos 4
2) Bruk skrue pos 13 sammen med IKM200 Use bolt pos 13 together with IKM200

3

13

8B

21

8A

9

10

6

4

11

7

1212A 12C 12D 12E 12F

12G

5



7.2.2

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 7.2.2
Side / Page : 36/63

 

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN** 
7070582 Note

1,4-7 1 3007025 Lagerhus 92 mm gaffel komplett Castor housing 92 mm fork complete + 044672 S
2,4-7 1 3007026 Lagerhus 120 mm gaffel komplett Castor housing 120 mm fork complete + 044689 S
2,4-7 1 3007027 Lagerhus 146 mm gaffel komplett Castor housing 146 mm fork complete + 044696 S

1 1 3007020 Lagerhus 92 mm gaffel Castor housing 92 mm fork
2 1 3013729 Klemme komplett, gammel type Fixation clamp complete, old version S
3 1 3007022 Lagerhus 146 mm gaffel Castor housing 146 mm fork
4 1 3007024 Lagerhus basic m/146mm gfl høy Castor 146 mm fork compl high + 046386 S
5 1 3307101 Eksentrisk innfestning lagerhus Eccentric fastening point bearing housing + 030965 S
6 1 97117 Unb.skrue M8X40 Unb. Screw M8X40 DIN7991
7 1 5111803 UNB Skrue M8x30 Syl. Elz. Socket screw M8x30 Cyl. Elz. DIN912
8 1 84524 Plastpropp for lagerhus Plastic plug for castor housing + 030590 S

9 1 97223 UNB Skrue M8X65 Syl. Elz Socket screw M8X65 Cyl. Elz. DIN912
10 1 A200012 Låsemutter M8 Nylock Elz. Lock nut M8 Nylock Elz. DIN985
11 2 A120020 Underlagsskive M8 Elz. Washer M8 Elz. + 015689 DIN125

12A 1 84552 5" Forhjul kompakt 125x27mm 5" Front wheel comp 125x27mm S
12B 1 84555 6" Forhjul kompakt 150x27mm 6" Front wheel comp 150x27mm + 011988 S
12C 1 84556 6" Forhjul luft 150x30mm 6" Front wheel Pneu 150x30mm + 011995 S
12D 1 84557 8" Forhjul kompakt 200x27mm 8" Front wheel comp 200x27mm + 012008 S
12E 1 84558 8" Forhjul luft 200x30mm 8" Front wheel pneumatic 200x30mm + 012015 S
12F 1 84565 8" Forhjul kompakt 33mm 8" Steering wheel Compact 33mm S
12G 11)2) IKM0200 Fronthjul på felg 200x50 Front wheel on rim 200x50 + 019281 S
13 1 1017696 Skrue M8x85 Bolt M8x85
14 1 81678 Gaffel 146x60mm Fork 146x60 mm S

Note:
1) Kun i kombinasjon med pos 14 Only in combination with pos 14
2) Bruk skrue pos 13 sammen med IKM200 Use bolt pos 13 together with IKM200

5

6

7

10

11

9

31

8

2

12G

4

12B12A 12C 12D 12E 12F

13



7.3

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 7.3
Side / Page : 37/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

1-2 1 53272 Eikebeskytter 20" Klar Spoke guards 20" Clear + 006632 S
1-2 1 53273 Eikebeskytter 22" Klar Spoke guards 22" Clear + 006649 S
1-2 1 51686 Eikebeskytter 24" Klar Spoke guards 24" Clear + 006434 S
2 6 84689 Festeplugger for eikebeskyttere Fixation plugs for spoke guards
3 1 84675 Festeplugger set á 6 stk Fixation plugs set of 6 pieces + 050932 S

1

2 3



7.4

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 7.4
Side / Page : 38/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

1 1 84416 20" Hjul m/trommelbrems Luft 20" Wheel w/drum brake Pneu + 050628 S
1 1 84436 22" Hjul m/trommelbrems Luft 22" Wheel w/drum brake Pneu + 050734 S
1 1 84456 24" Hjul m/trommelbrems Luft 24" Wheel w/drum brake Pneu + 050857 S

1 1 84419 20" Hjul m/trommelbrems kompakt 20" Wheel w/drum brake solid + 050635 S
1 1 84439 22" Hjul m/trommelbrems kompakt 22" Wheel w/drum brake solid + 050741 S
1 1 84458 24" Hjul m/trommelbrems kompakt 24" Wheel w/drum brake solid + 050864 S

2 1 3409990 Deler ledsagerbrems One-tool, sett Parts for drum brake One-tool, set + 039227 S
Se kap 7.8.1 for struktur One-tool See chap. 7.8.1 for structure One-tool

3 1 3409994 Deler ledsagerbrems Basic, sett Parts for drum brake Basic, set + 039258 S
Se kap 7.8.2 for struktur Basic See chap 7.8.2 for structure Basic

When ordering One-tool drum brake 
for Emineo produced before February 
2007, please see earlier versions of the 
spare parts catalogue (2008-02 and 
older) for the correct article number).

Ved bestilling av One-tool 
ledsagerbrems til Emineo produsert 
før februar 2007, vennligst se tidligere 
versjoner av delakatalogen (2008-02 og 
eldre) for rett artikkelnummer.

1

2 3



7.4.1

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 7.4.1
Side / Page : 39/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

1-7 1 3409990 Deler ledsagerbrems One-tool, sett Parts for drum brake One-tool, set + 039227 S

1 2 3309991 Wire for ledsagerbrems Wire for drum brake + 039647 S
2A 1 3309992 Ankerplate One tool, Hø kpl Anchor plate One tool, RHS Complete
2B 1 3309993 Ankerplate One tool, Ve kpl Anchor plate One tool, LHS Complete
3 4 97116 Strips 4,8x186 sort Strip 4,8x186 black
4 2 84532 QR ø12x123 QR ø12x123 + 011803 S
5 2 3308150 Bremsekloss, forlenget 20 mm Brake block, extended 20 mm
6 2 97125 Linseskrue M6x20  Elz Screw Pan Head M6X20 Elz + 015542 ISO7380

7-8 1 1017718 Brems og tilthendel, set Brake and tilt handle, set S
7 2 3008150 Bremsehåndtak Ø21 Brake lever Ø21 + 039630 S
8 1 3405202 Utløserhendel med klemme Release handle with clamp

Vær oppmerksom på hvilken hjulblokk 
stolen har før du bestiller.

Be aware of what kind of wheelbase your 
chair is equipped with prior to placing an 
order.

1

3
4

2A

2B

7

5 6

8



7.4.2

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 7.4.2
Side / Page : 40/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

1-15 1 3409994 Deler ledsagerbrems Basic, sett Parts for drum brake Basic, set + 039258 S

1 2 3309991 Wire for ledsagerbrems Wire for drum brake + 039647 S
2A 1 84570 Ankerplate side A Brake anchor-plate side A + 012053 S
2B 1 84571 Ankerplate side B Brake anchor-plate side B + 012060 S
3 2 3309217 Mutter M16x1 Nut M16x1
4 2 645205 Skive Ø29,5xø16,5x1,5 Washer Ø29,5xø16,5x1,5
5 2 3007930 Adapter Adaptor S
6 2 96421 Bolt, brems Bolt, brake
7 2 3009992 Lenk for trommelbrems Link drum brake
8 2 A200006 Låsemutter M6 Nylock Elz. Lock nut M6 Nylock Elz. DIN985
9 2 97158 UNB Skrue M6x25 Linse Elz. Socket screw M6x25 Lens Elz. ISO7380

10 2 97124 UNB Skrue M6x16 Linse Elz. Socket screw M6x16 Lens Elz. ISO7380
11 2 84533 QR ø12x108 QR ø12x108 + 011810 S
12 2 96423 Feste for bremsewire Fixation for Brake wire
13 4 97116 Strips 4,8x186 sort Strip 4,8x186 black
13 2 3308150 Bremsekloss, forlenget 20 mm Brake block, extended 20 mm
14 2 97158 UNB Skrue M6x25 Linse Elz. Socket screw M6x25 Lens Elz. ISO7380

15-16 1 1017718 Brems og tilthendel, set Brake and tilt handle, set S
15 2 3008150 Bremsehåndtak Ø21 Brake lever Ø21 + 039630 S
16 1 3405202 Utløserhendel med klemme Release handle with clamp

Vær oppmerksom på hvilken hjulblokk 
stolen har før du bestiller.

Be aware of what kind of wheelbase your 
chair is equipped with prior to placing an 
order.

1

1314

4

12

10
3

7

6

5

15

13

8

9 11

2A 2B

16



7.5

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 7.5
Side / Page : 41/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

1A,3-13 1 3407003 Transportunderstell, 12" kompakt HØ Transport chassis, 12" solid RHS + 031894 S
1B,3-13 1 3407004 Transportunderstell, 12" kompakt VE Transport chassis, 12" solid LHS + 031900 S
2A,3-13 1 3407005 Transportunderstell, 16" kompakt HØ Transport chassis, 16" solid RHS + 035120 S
2B,3-13 1 3407006 Transportunderstell, 16" kompakt VE Transport chassis, 16" solid LHS + 035137 S

1A 1 X970104 12"hjul kompakt m/brems HØ 12" wheel flexel w/brakes RHS + 022410 S
1B 1 X970204 12" Hjul  kompakt m/brems VE 12" wheel flexel w/brakes LHS + 022434 S
2A 1 3007880 16" Hjul kompakt m/brems HØ 16" wheel flexel w/brakes RHS + 035106 S
2B 1 3007881 16" Hjul kompakt m/brems VE 16" wheel flexel w/brakes LHS + 035113 S

3 1 3309991 Wire for ledsagerbrems Wire for drum brake + 039647 S
4 3 A200006 Låsemutter M6 Nylock Elz. Lock nut M6 Nylock Elz. DIN985
5 1 A230006 Underlagsskive Ø6 Elz. Washer Ø6 Elz. + 015832 DIN125
6 1 3007889 Avstandshylse, 16" hjul Distance sleeve, 16" wheel
7 1 X970006 Underlagsskive M12 Elz. Washer M12 Elz. DIN125
8 1 97158 UNB Skrue M6x25 Linse Elz. Socket screw M6x25 Lens Elz. ISO7380
9 1 3407126 Avstandshylse Spacer

10 1 86989 Låsemutter M12x1,25 Nylock Elz. Lock nut M12x1,25 Nylock Elz. DIN985
11 2 3407124 Festeplate for transp.hjul -08 Fixation plate transp wheels -08
12 2 86998 UNB Skrue M6x40 Linse Elz. Socket screw M6x40 Lens Elz. ISO7380

13-14 1 1017718 Brems og tilthendel, set Brake and tilt handle, set S
13 1 3008150 Bremsehåndtak Ø21 Brake lever Ø21 + 039630 S
14 1 3405202 Utløserhendel med klemme Release handle with clamp

1A

1B

2A

2B

3

4 5

12

11

10

6 98

4

7

14

13



8.1

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 8.1
Side / Page : 42/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

1A 1 3308100 Brems "Skyv for å låse" kort kompl HØ Brake Push to lock, short complete RHS + 030095 S
1B 1 3308101 Brems "Skyv for å låse" kort kompl VE Brake Push to lock, short complete LHS + 030101 S
2A 1 9008568 Brems Dra med forlenger V Brake Pull wiht extension LHS S
2B 1 9008569 Brems Dra med forlenger H Brake Pull wiht extension RHS S

3 1 CA710015 UNB Skrue M6x20 Syl. Elz. Socket screw M6x20 Cyl. Elz. DIN912
4 1 97103 Underlagsskive ø6,4x17x1,6 Elz. Washer ø6,4x17x1,6 Elz. DIN6340

5A,6-7 1 1016554 Håndtak til bremsehendel, sett HØ Hand grip for brake levers, set RHS S
5B,6-7 1 1016555 Håndtak til bremsehendel, sett VE Hand grip for brake levers, set LHS S

5A 1 9008632 Håndtak forlenget HØ Knob extended RHS
5B 1 9008582 Håndtak forlenget VE Knob extended LHS
6 2 97373 Mutter M5 Nut M5 DIN985
7 2 97291 Låsemutter M5 Lock nut M5 DIN7991

8 1 1016556 Håndtak til bremsehendel, sett HØ+VE Knob for brake levers, set RHS+LHS S
8 1 9008578 Håndtak Knob S

1A

1B

2

2

3 4

6

78 5B

5A



9.1

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 9.1
Side / Page : 43/63

Pos Beskrivelse Description

1 Tippesikring, Standard Anti tip device, Standard

2

3

Tippesikring SFMB, passer Emineo Anti-tip device SFMB, fits Emineo

Basic and Basic with assistant brake

4 Kap./Chap 9.1.4 Antitip SFMB  Basic Antitip SFMB Basic

Kapittel/Chapter

Kap./Chap. 9.1.1

Kap./Chap. 9.1.2

Kap./Chap. 9.1.3

Tippesikring med vippestuss, passer 
Emineo Basic, Transport og 
enhåndsdrift

Tippesikring med vippestuss, passer 
Emineo One tool Anti-tip device, fits Emineo One tool

Tippesikring SFMB, passer Emineo 
One tool og One tool med 
ledsagerbrems

Anti-tip device, SFMB, fits Emineo One 
tool and One tool with assistant brake

Anti-tip device, fits Emineo Basic, 
Transport and One wheel drive

1
2

3

4

2

3



9.1.1

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 9.1.1
Side / Page : 44/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

1,3,4 1 3009330 Tippesikring, kort Anti-tip, short + 044733 S
2-4 11) 3009335 Tippesikring, lang Anti-tip, long + 044740 S

Festemateriell Fastener
3 1 97168 UNB Skrue M6x10 Linse Elz Socket screw M6x10 Lens Elz ISO7380
4 1 A230006 Underlagsskive Ø6 Elz. Washer Ø6 Elz. + 015832 DIN125

1) Bruk lang 3009335 i kombinasjon med 
24" hjul og setehøyde 46-48 Use long 3009335 in combination with 24" 

wheels and seat height 46-48

234

1



9.1.2

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 9.1.2
Side / Page : 45/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

1,4,5 1* 3309300 Tippesikring komplett HØ=VE Anti-tip complete RHS-LHS + 026661 S
1-7 1* 3409350 Tippesikring Transport/Basic HØ Anti-tip Transport/Basic RHS + 033256 S
1-7 1* 3409351 Tippesikring Transport/Basic VE Anti-tip Transport/Basic LHS + 033263 S

2 1 3009310 Festebrakett tippesikring Fixation bracket Anti tip + 044559 S
3 4 97250 UNB Skrue M6x45 Senk Elz. Screw M6x45 countersunk Elz. + 015597 DIN7991
4 1 A230006 Underlagsskive Ø6 Elz. Washer Ø6 Elz. + 015832 DIN125
5 1 97334 Skrue M6x20 Elz. Screw M6x20 Elz. DIN7984
6 2 50990 Sadel (buet plast) 1/4"  (Ø6) Spacer coved plastic 1/4" + 004195 S
7 4 A200006 Låsemutter M6 Nylock Elz. Lock nut M6 Nylock Elz. DIN985

1b 1 54157 Skrapebeskyttelse, gummi Rubber protection + 006670 S

Note :
* Inkluderer 1b Includes 1b

1

2
1b

3

5
4

6

7



9.1.3

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 9.1.3
Side / Page : 46/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

1 11) 3309320 Tippesikring komplett SFMB HØ=VE Anti-tip complete RHS=LHS + 030408 S
1-4 1 3009320 Tippesikring SFMB Basic HØ Anti-tip Swing forward Basic RHS + 037032 S
1-4 1 3009321 Tippesikring SFMB Basic VE Anti-tip Swing forward Basic LHS + 037070 S

2 1 3009310 Festebrakett tippesikring Fixation bracket Anti tip + 044559 S
3 1 A230006 Underlagsskive Ø6 Elz. Washer Ø6 Elz. + 015832 DIN125
4 1 97334 Skrue M6x20 Elz. Screw M6x20 Elz. DIN7984

1b 1 54157 Skrapebeskyttelse, gummi Rubber protection + 006670 S

Note:
1) Inkluderer  1b Includes 1b

4

3

2

1

1b



9.1.4

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 9.1.4
Side / Page : 47/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

1 1 3009340 Antitip SFMB Exigo Antitip SFMB Exigo + 044559 S

1



9.2

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 9.2
Side / Page : 48/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

1-6 1 3009600 Krykkeholder One-tool, HØ=VE Crutch holder One-tool. RHS=LHS + 035533 S
2-7 1 3009620 Krykkeholder Crutch holder + 047864 S

1 1 3009606 Vinkelbrakett Angular bracket + 035557
2 1 3009610 Krykkeholder, plast m/rem Crutch holder, plastic w/strap
3 1 3009605 Firkantmutter 27X15 Square nut 27X15
4 2 97227 UNB Skrue M5x10 Linse Elz. Socket screw M5x10 Lens Elz. ISO7380
5 2 97231 Skrue M5x6 Elz. Screw M5x6 Elz. ISO7380
6 1 80079 Gjengestift M6X30 Set screw M6x30 DIN916
7 1 3009625 Vinkelbrakett Angular bracket

2

3

1

5

4

6

7



9.3

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 9.3
Side / Page : 49/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

1 1 3007900 Elektrisk pumpe Electric inflator + 050000 S
2 1 3007905 Manuell pumpe Hand pump S

2

1



9.4

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 9.4
Side / Page : 50/63

Art. no. Kap/Chap

3009200  9.4.1

3009205  9.4.1

3009215  9.4.2

3009210  9.4.2

3009225  9.4.3

3013729

Kit for ekstra dybde nakkestøtte
Replacement kit profile forheadrest

NAKKESTØTTER KOMPLETT MED PUTER /

HEADRESTS COMPLETE WITH CUSHIONS

Pad Basic / Basic feste
Pad Basic / Basic bracket

Pad Avansert / Avansert feste
Pad Advanced / Advanced bracket

07-modeller / 07-models

Pad Avansert/Basic feste (bil)
Pad Advanced / Basic bracket (vehicle)

Pad Basic / Avansert feste
Pad Basic / Advanced bracket



9.4.1

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 9.4.1
Side / Page : 51/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

1 1 3009200 Nakkestøtte Basic Headrest Basic + 038008 S
2 1 3009205 Nakkestøtte Basic/Avansert pad Headrest Basic/Advanced pad + 038015 S

3 1 A241004 Låseratt RS ø60 M8x12 Locking wheel RS ø60 M8x12 + 015900 S
4 1 A240020 Plastpropp Plastic plug + 015870 S
5 1 3009260 Nakkestøttepad Basic Headrest pad Basic + 038602
6 1 3009261 Nakkestøttepad Avansert Headrest pad Advanced + 038633

7 1 3009220 Trekk til nakkestøttepad Basic Cover for headrest pad Basic + 038640 S
8 1 3009221 Trekk til nakkestøttepad Avansert Cover for headrest pad Advanced + 038657 S

1

2

3

6

4

3

4

7

8

5



9.4.2

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 9.4.2
Side / Page : 52/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

1 1 3009210 Nakkestøtte Avansert Headrest Advanced + 038022 S
2 1 3009215 Nakkestøtte Avansert/Basic pad Headrest Advanced/Basic pad + 038039 S

3 1 A241004 Låseratt RS ø60 M8x12 Locking wheel RS ø60 M8x12 + 015900 S
4 1 A240020 Plastpropp Plastic plug + 015870 S
5 3009261 Nakkestøttepad Avansert Headrest pad Advanced + 038633
6 1 3009260 Nakkestøttepad Basic Headrest pad Basic + 038602

7 1 3009221 Trekk til nakkestøttepad Avansert Cover for headrest pad Advanced + 038657 S
8 1 3009220 Trekk til nakkestøttepad Basic Cover for headrest pad Basic + 038640 S

9 1 3 009 250 Klemfjær Spring plate S

09.04.2003

1
2

3

4

5

3

4

6

7

8

9



9.5

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 9.5
Side / Page : 53/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

1 1 3007925 24" Drivhjul, enhåndsdrift, sett 24" Drive wheel single hand drive, set + 032112 S

2,4-81) 1 3007915 Deler til enhåndsdrift Part for one hand drive + 033140 S
3,4-82) 1 3007916 Deler til enhåndsdrift Part for one hand drive + 033157 S

2 1 3007923 Kardangledd L=350-460 Cardan knuckle joint L=350-460
3 1 3007924 Kardangledd L=420-530 Cardan knuckle joint L=420-530
4 2 3007930 Adapter Adaptor S

53) 2 3407150 Hjulblokk Basic Wheelbase, Basic
6 4 97250 UNB Skrue M6x45 Senk Elz. Screw M6x45 countersunk Elz. + 015597 DIN7991
7 4 A230006 Underlagsskive Ø6 Elz. Washer Ø6 Elz. + 015832 DIN125
8 4 A200006 Låsemutter M6 Nylock Elz. Lock nut M6 Nylock Elz. DIN985

Note:
1) Deler til enhåndsdrift SB 39-45 Parts for one hand drive SW 39-45
2) Deler til enhåndsdrift SB 48-51 Parts for one hand drive SW 48-51

3) Må byttes dersom Emineo har One tool 
hjulblokk fra før

Must be changed if the Emineo is equiped 
with One tool  wheelblock

1

32

4

5

6

7 8



9.6

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 9.6
Side / Page : 54/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

1B,2B,3-6 1 3003640 Amputasjonsstøtte avansert HØ Amputation Support advanced RHS + 044313 S
1A,2A,3-7 1 3003641 Amputasjonsstøtte avansert VE Amputation Support advanced LHS + 044320 S

1A 1 3003644 Pad komplett for amputasjonsstøtte HØ Pad complete for amputee support RHS S
1B 1 3003645 Pad komplett for amputasjonsstøtte VE Pad complete for amputee support LHS S
2A 1 3003646 Henger for amputasjonstøtte Hø Hanger amputation supprt RHS
2B 2 3003647 Henger for amputasjonstøtte Ve Hanger amputation supprt LHS

3 2 110534 Legggpute stor, svart Calf pad, wide, black + 000692 S
4 2 A241004 Låseratt RS ø60 M8x12 Locking wheel RS ø60 M8x12 + 015900 S
5 1 96022 Låsehendel Lock handle + 015122 S
6 1 A240020 Plastpropp Plastic plug + 015870 S

5

6

3

2A

4

1A

1B

2A

6



9.7

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 9.7
Side / Page : 55/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

1 1 3409250 Sidestøtte HØ Side support RHS + 038541 S
2 1 3409251 Sidestøtte VE Side support LHS + 038558 S

CX310010 Trekk til liten sidestøtte Upholstery for small side support + 037254 S

21



9.8

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 9.8
Side / Page : 56/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

1 1 3009910 Belte m/plastspenne Positioning-belt w/ plastic buckle + 044276 S
2 1 3009911 Belte m/stålspenne Positioning-belt w/ steel buckle + 044283 S

3 2 3009915 Polstring for belte liten,sett Padding for belt small, set + 044290 S
4 2 3009916 Polstring for belte stor, sett Padding for belt large, set + 044306 S

3

4

1

2



9.9

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 9.9
Side / Page : 57/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

1 1* 3019100 Bord komplett Table complete + 039098 S

Note: *Passer SB39 - SB51 * For SB39 - SB51

1



9.10

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 9.10
Side / Page : 58/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

1,3-8 1 3409400 Abduksjonskloss, liten Abduction pommel, small + 036059 S
2-8 1 3409402 Abdusjonskloss, stor Abduction pommel, large + 035595 S

1 1 111255 Pute abduksjonskloss, liten Cushion abduction pommel, small
2 1 X441075 Pute, abd.kloss, stor, Trevira CS Cushion, abd.pommel, large, Trevira CS
3 1 X400003 Alu-profil lang, abd.kloss Alu-profile long, abd.pommel
4 2 X300009 Pl.skrue 5,5x32 poz Elz. Panh. tapping screw 5,5x32 poz/elz DIN7981
5 2 97156 UNB Skrue M8x16 Linse Elz. Socket screw M8x16 Lens ELZ ISO7380
6 1 3409410 Festebrakett abduksjonskloss Fixation bracket abduction pommel
7 1 A241004 Låseratt RS ø60 M8x12 Locking wheel RS ø60 M8x12 + 015900 S
8 1 A240020 Plastpropp Plastic plug + 015870 S

6 7 3

4

1 2

5 8



9.11

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 9.11
Side / Page : 59/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

1 1 58308 Seteveske sort Dracon Front pouch bag Dracon + 006939 S
2

1



9.12

Emineo
Rev.: I

* Legg til siffer for komplett EAN - add digit for complete EAN
S Salgsartikkel - Sales article

Kap. / Chap : 9.12
Side / Page : 60/63

Pos Ant/Qty Art.No. Beskrivelse Description EAN* 
7070582 Note

1A 1 3013920 Gipsbenstøtte HØ Plaster cast support RHS + 039234 S
1B 1 3013921 Gipsbenstøtte VE Plaster cast support LHS + 039241 S

2 1 X120006 Låsehendel Locking handle + 021840 S
3 1 A400014 Plast-propp 22/22 Plastic plug 22/22 + 028252 S
4 2 A520005 Vingeskrue Wing screw + 016211 S

1A 1B

2

3

4



0



0



0



TM_Emineo_EU_NO_Rev.J_2018_09_05

UK  = www.SunriseMedical.co.uk

DE  = www.SunriseMedical.de

FR  = www.sunrisemedical.fr

IT  = www.SunriseMedical.it

NL  = www.SunriseMedical.nl

ES  = www.SunriseMedical.es

PT  = www.SunriseMedical.pt

SE  = www.SunriseMedical.se

NO  = www.SunriseMedical.no

DK  = www.SunriseMedical.dk

CH  = www.SunriseMedical.ch

CZ  = www.medicco.cz

PL  = www.Sunrise-Medical.pl

EU  = www.SunriseMedical.eu

AU  = www.sunrisemedical.com.au

US  = www.SunriseMedical.com


	BPM_Emineo_Rev
	CPM_Emineo_Rev
	APM_Emineo_Rev
	PM_Emineo_Rev

